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1. YLEISKATSAUS 
 
 

Pyöräily on säilyttänyt asemansa lajien välisestä kilpailusta huolimatta, niin urheilulajina 
kuin oivana harrastuksena. Kansainvälisen menestyksen osalta on tapahtunut edelleen 
kehitystä ja kansainvälinen pyöräily on saanut ammattilaistemme myötä lisää julkisuut-
ta. Nuorten pyöräilyharrastuksessa on tapahtunut myös kehitystä. Perinteisen maantie-
pyöräilyn rinnalla, uudet vauhdikkaat pyöräilylajit ovat tuoneet lisää nuoria harrastajia 
seuroihin. Harrasteliikunnan osa-alueella pyöräily on harrastetuin liikuntamuoto kävelyn 
jälkeen. Haasteena pyöräilyseuroissa on pyöräilyharrastuksen toteutuminen seuratoi-
minnan ulkopuolella. Mahdollisuutena on omaehtoisen pyöräilyn suuri suosio. Kuntota-
pahtumien määrän ja laatu ovat kehittyneet suotuisasti ja paikallisille ja erityisesti suuril-
le hyvin organisoiduille tapahtumille on jälleen kysyntää. 
 
Erilaisten harjoitus- ja kilpailutapahtumien järjestäminen tullee jo lähitulevaisuudessa 
olemaan haasteellista, vapaaehtoistukijoiden vanhetessa ja vähentyessä. Myös kilpai-
luihin soveltuvien, turvallisten paikkojen löytyminen on haasteellista. Vapaaehtoispoh-
jaisiin seurajohtajan, ohjaajan ja valmentajan pidempiaikaisiin tehtäviin ei sitouduta sa-
moissa määrin kuten aiemmin. Vapaaehtoisena voidaan osallistua yksittäiseen tapah-
tumaan tai projektiin, mutta pidempiaikainen sitoutuminen on valitettavasti vähentynyt.  
 
Kilpapyöräily kuuluu maassamme ns. pienlajien joukkoon ja laji ei näin kuulu kansalli-
sesti merkittävienlajien joukkoon. Tästä huolimatta pyöräilijämme ovat menestyneet 
kansainvälisillä kentillä varsin hyvin. Maantiepyöräilijöistämme Kjell Carlström ja Jussi 
Veikkanen ajoivat ProTeam luokkaan kuuluvissa ammattilaistalleissa. Mainittujen lisäk-
seen muutama pyöräilijä on päässyt ajamaan myös Continetal talleihin. Erinomaisesti 
ovat edistyneet Matti Helminen ja Paavo Paajanen jne. Alamäkipyöräilijöistä Matti Lehi-
koinen ajaa ammattialaistallissa, ja hänelle on mahdollistunut kehittyä alamäkipyöräilys-
sä maailman kärkeen. Maastopyöräilyyn paluun tehnyt Jukka Vastaranta on nostanut 
maamme tavoittelemaan vuoden 2012 Olympialaisten maapaikkaa. Naisten maasto-
pyöräilyssä Pia Sundstedt on maratonmatkojen kansainvälisessä kärjessä ja Carina 
Kirssi on lähellä kansainvälistä huippua. Ratapyöräilyssä kansainvälistä kärkeä ovat 
lähestymässä Risto Aaltio, Ilari Kahila ja Teemu Viholainen ja nuori Jani Sandellin ovat 
luokassaan lähellä kansainvälistä kärkeä.  
 
Nuorisotoiminnan alueella seuratoiminnan kehittämistä on tuettu Fillarinappula- ja Kil-
papyöräilykoulutoiminnan avulla. Nuorten Kultainen Kampi kilpailujärjestelmä maantie-, 
maasto- ja ratapyöräilyssä ovat tuoneet hyvää tulosta. Koululaispyöräilyprojektilla tavoi-
teltiin koulujen ja seurojen nuorisotoiminnan tukemista. Peruskoulujen opettajille tarkoi-
tettu Fillaripäivä materiaali oli tulostettavissa internetin materiaalisalkussa. Alueellista 
leiritoimintaa tuettiin nuorisojaoston toimesta ja heinäkuussa järjestetty Kultainen Kampi 
leirin suosio on edelleen varsin hyvä.  
 
Harrastepyöräilyn mahdollisuudet ovat huomioitu muutamassa seurassa, mutta paljon 
on vielä tehtävää harrastetoiminnan kehittämiseksi pyöräilyseuroissa. Työtä koulutus-
materiaalin ja koulutusjärjestelmän luomiseksi on tehty sitkeästi harrastepyöräilyvalio-
kunnassa.   
 
Masterpyöräilyjaosto toteutti kansallisen Mastercupin, johon kuului viisitoista osakilpai-
lua. Osakilpailuista noin puolet oli yhteislähtöisiä, kun aikaisemmin osakilpailut ovat ol-
leet lähinnä aika-ajokilpailuja.   
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Parapyöräilyn integraation alku on sujunut kohtuullisen hyvin. Tavoitteet on asetettu 
Lontoon 2012 Paralympialasiin. Tandempari Jarmo Ollanketo ja Marko Törmänen ovat 
saaneet kilpailijoikseen Aki Turusen sekä Arttu Mäkisen. 
 
Järjestösektorilla pyrittiin strategiaan liittyvän kehittämisohjelman mukaisesti panosta-
maan seuratoiminnan ja kansallisenkilpailutoiminnan tukemiseen ja kehittämiseen. Eri-
tyisenä painopisteenä olivat kilpailutoiminnan kehittäminen ja tukeminen.  
 
Lajin julkisuuden ja lajitietoisuuden parantaminen tiedostusvälineiden edustajien ja suu-
ren yleisön suhteen on osoittautunut haasteelliseksi. Lajin vähäisten talous- ja henkilös-
töresurssien vuoksi niin ulkoisessa kuin sisäisessä tiedottamisessa on keskitytty perus-
asioihin.      
 
Kansallisen kilpailutoiminnan vireyttäminen ja kehittämine jatkui toimintavuoden 2010 
painopistealueena. Aikaisempien vuosien tapaista tukipakettia ei seuroille kuitenkaan 
voitu tarjota, koska sopimus kolmevuotisen yhteistyökumppanin kanssa päättyi vuoteen 
2009. Osassa kilpailuista kuitenkin hyödynnettiin yhteistyön aikana hankittuja välineitä 
ja varusteita.  
  
Pyöräilyssä on kansainvälisen Pyöräilyliiton johdolla panostettu dopingin vastaisiin toi-
miin. Esim. lääkärintarkastukset ja säännölliset verikokeet ovat tulleet kansainvälisissä 
kilpailuissa pakollisiksi. SPU on tiedottamisen kautta lisännyt dopingin vastaisia toimia. 
Suomessa tehtiin 2010 runsaat parituhatta testiä, joista pyöräilyssä tehtiin 24. SPU on 
hyväksynyt WADA:n dopingsäännöt, toiminta- ja kilpailusääntöihin on lisätty eettisyyden 
ja reilunpelin ajatukset. Eettisyys ja jääviys on huomioitu myös hallinnon toimissa ja 
laadituissa ohjeissa. Tasa-arvoasioista on vastannut vuosikokouksen nimeämä henkilö. 
 
SPU:n talousresurssit ovat niukat ja tästä johtuen, myös henkilöstöresurssit ovat vähäi-
set. Niukoista resursseista huolimatta Pyöräilyunionin perustehtävät on toteutettu varsin 
hyvin. Kaikkiin asetettuihin tavoitteisiin ja odotuksiin ei ole voitu vastata, koska pyöräi-
lyyn liittyvät tehtäväalueet ja toiminta ovat varsin laajat ja monialaiset. Lukuisia tehtäviä 
on toteutettu vapaaehtoisvoimin, omantoimen ohella ilman korvauksia. Erityisesti lajija-
ostojen kautta huippu-urheiluun suunnattu taloudellinen tuki ja henkilöresurssit ovat ol-
leet niukahkot ja niinpä usein talousvastuu on langennut seurojen sekä urheilijoiden 
varaan. 
 
Pyöräilyseurojen toiminnan kehittämiseksi on seurojen nuorisotoimintaa tuettava edel-
leen. Strategiassa keskeisimmäksi tavoitteeksi asetetaan harrastajamäärien lisääminen 
ja kilpailujen laadun kehittäminen. Uusia harrastajia pyritään saamaan perinteisten laji-
en ja uusien lajimuotojen kautta. Ohjaajien ja valmentajien koulutus sekä alueellinen lei-
ritys- ja kilpailutoiminta ovat edelleen painopistealueita. Ulkopuolisen rahoituksen osuu-
den kasvattaminen avustusten ja jäsenseuroilta perittävien erilaisten maksujen rinnalla 
on kasvava haaste. Haasteena on myös kotimaisen kilpailutoiminnan kehittäminen, sillä 
vapaaehtoisten joukko on vähenevä voimavara tulevina vuosina. Vammaispyöräily pyri-
tään huomioimaan koulutus-, leiritys- ja kilpailutoiminnassa.  Omatoimisille harrastepyö-
räilijöille pyritään luomaan tuotteet, joiden avulla saadaan enemmän harrastajia mukaan 
pyöräilyseurojen toimintaan  
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2.  LIITTOKOKOUKSET 
 
 

2.1. Kevätkokous Helsingissä 21.4.2010 
 
Kevätkokous pidettiin Helsingissä, SLU:n Toimitalon kokoustiloissa. Kokouksen avasi 
puheenjohtaja Timo Luostarinen, avauksen jälkeen Luostarinen kertasi pääkohdittain 
vuoden 2009 toimintaa.   
 
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Timo Luostarinen ja sihteeriksi toiminnanjohtaja 
Markku Nieminen. Pöytäkirjan tarkastajaksi valittiin Pekka Sirkiä (HePo) ja Pertti Sirén 
(CCH). Ääntenlaskijoiksi valittiin Pekka Sirkiä ja Pertti Sirén. Kokoukseen osallistui valta-
kirjan nojalla edustajat viidestätoista (15) jäsenseurasta, joilla oli yhteensä 63 ääntä.  
 
Edustetut seurat, edustajat ja äänimäärät:                                                          
 
Cycle Club Helsinki                 6 ääntä           Pertti Siren 
DH Tornarit                            4 ääntä            Aku Hjelm                     
Helsingin Polkupyöräilijät       3 ääntä            Pekka Sirkiä                
Helsingin Työväen Luistelijat  2 ääntä          Johannes Leppänen  
Hgin Yliopist Ps. Prologi     2 ääntä          Anna Ronkanen          
Idrottsklubben -32                  5 ääntä           Sakari Lilja                  
Kauhajoen Karhu                    6 ääntä           Marja Yli-Harja            
Koiviston Isku                        5 ääntä           Jari Wiksten                
Mynämäen Toverit                  3 ääntä           Immo Laine        
Porin Tarmo                           4 ääntä            Taneli Vartio               
Porvoon Akilles                     6 ääntä           Jussi Kuha                      
Team Velo Cycling                6 ääntä           Kimmo Sainio               
Teuvan Rivakka                   2 ääntä           Jouko Haapala               
Turun Urheiluliitto                6 ääntä           Ari Aalto                     
Vantaan Pyöräilijät              4 ääntä         Timo Satoniitty 

Kokouksessa esitettiin tilinpäätös, tilintarkastajien lausunto ja vuosikertomus vuodelta 
2009. Kokous päätti vahvistaa toimintavuoden 2009 tilinpäätöksen ja myöntää vastuuva-
pauden hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille.  
 
2.2. Syyskokous Hämeenlinnassa 28.11.2010 
 
Syyskokous pidettiin Hämeenlinnassa Hotelli Aulangon tiloissa. Kokouksen avasi pu-
heenjohtaja Timo Luostarinen. Avauksessaan puheenjohtaja loi katsauksen menneeseen 
ja kauteen ja hahmotteli tulevaisuuden haasteita. Liittokokouksen puheenjohtajana toimi 
Antti Munnukka (TCC) ja sihteerinä toiminnanjohtaja Markku Nieminen. Pöytäkirjan tar-
kastajiksi valittiin Matti Loukonen (Zeus) ja Matti Hyttinen (Zeus). Ääntenlaskijoiksi valittiin 
Esa Lehto (P-68) ja Pertti Sirén (CCH). 
 
Syyskokouksessa oli edustettuna valtakirjan nojalla 23 jäsenseuraa. Edustettuina olleiden 
seurojen äänimäärä oli kaikkiaan 93 ääntä. 
 
Syyskokouksessa edustetut seurat, edustajat ja äänimäärät:  
 
Cycle Club Helsinki                       6 ääntä  Antero Aarnio 
DH Tornarit                               4 ”      Aku Hjelm 
Habanero Hardcore Mountainbikers   3 ”      Mika Tuominen 
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Helsingin Polkupyöräilijät                     3 ”       Pekka Sirkiä 
Helsingin Työväen Luistelijat             3 ”        Johannes Leppänen 
Hkin Ylio. Pyöräilyseura Prologi         2 ”      Anna Ronkainen 
Isojoen Urheilijat                       1 ääni      Sauli Uusi-Kokko 
Jurvan Urheilijat                         2 ääntä     Pekka Luhtala 
Kauhajoen Karhu                   5 ”      Maria Yli-Harja 
Koiviston Isku                   5 ”      Jari Wiksten 
Laihian Luja                              3 ”      Jouko Haapala 
Mynämäen Toverit                          3 ”      Immo Laine 
Porvoon Akilles                  6 ”      Ann-Marie Hänninen 
Pyörä-68 Turku                   5 ”      Esa Lehto 
Pyöräilyseura Zeus                       4 ”      Matti Loukonen 
Retkikunta Messilä Racing                 3 ”       Juho Sipilä 
Seinäjoen Pyörä-Pojat -56                 5 ”      Jarmo Niemelä 
Säkylän Yritys                   4 ”      Markku Tulkki 
Tampereen Pyörä-Pojat                     6 ”      Ari Sarismala 
Tawast Cycling Club                       4 ”      Antti Munnukka 
Team Velo Cycling                         6 ”      Pekka Niemi 
Turun Urheiluliitto                       6 ”       Tapani Vuorenhela 
Vantaan Pyöräilijät                       4 ”       Timo Satoniitty 
 
 

 
 
SPU:n kehittämisseminaari ja syysvuosikokous pidettiin marraskuussa Hämeenlinnan 
Aulangolla. 
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2.2.1. Vallinnat 
 
 

Valittiin erovuoroisten hallituksen jäsenten tilalle suljetun lippuäänestyksen jälkeen Pekka 
Luhtala (73), Mikko Peltonen (77), Sari Törmänen (93)  ja Mauno Uusivirta (66). Valitse-
matta jääneestä kahdesta ehdokkaasta äänestyksessä ääniä saivat Jussi Kuha (24) ja 
Mika Niskanen (39). Kaikkiaan äänestyksessä annettiin 372 ääntä. 
 
Pyöräilyjaostojen puheenjohtajiksi vuosikokous valitsi; Jukka Heinikainen (ratapyöräily), 
Ilpo Kyllönen (maantiepyöräily), Mikko Peltonen (maastopyöräily) Pekka Haajanen (vauh-
tilajien jaosto), Jyrki Terävuo (nuorisojaosto), Matti Loukonen (masterpyöräilyjaosto). 
 
Tilintarkastajiksi valittiin: Kare Kotiranta (KHT), Pekka Husgafvel ja varatilintarkastajiksi 
Sakari Yli-Rahko (HTM) ja Esko Lummelampi 
 
Vaalilautakunnan jäseniksi valittiin: Matti Laine, Pertti Sirén ja Maria Backman. 
 
Valinnat tehtiin vaalilautakunnan ehdotusten mukaan ja ilman äänestyksiä. 
 
Kokous hyväksyi hallituksen laatiman toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 
2011. Jäsenmaksuksi päätettiin kilpailutoimintaan (lisenssiajajia) osallistuville 140 euroa 
vuodessa ja kilpailutoimintaan osallistumattomilta 50 euroa vuodessa.  
 
Vuosikokous hyväksyi uudet toimintasäännöt. Säännöt oli hyväksytty ennakkotarksituk-
sessa, joten ne otettiin heti käyttöön. 
 
Kokouksessa suoritettiin seuraavat palkitsemiset  
 

• Vuoden Pyöräilijä Pia Sundstedt  
• Vuoden masterpyöräilijä Sixten Wackström  
• Vuoden tyttöpyöräilijä Pauliina Niemelä, SPP-56 
• Vuoden poikapyöräilijä  Henri Kinnunen, LUP-82 
• Vuoden pyöräilyseura  Pyörä-68, Turku   
• Kultainen Kampi seurakilpailu 1) IF Kraft, 2) TuUL, 3) DHT ja RidingJKL   
• Ratapyöräilyseura CC Helsinki 
• Ratapyöräilijä Jani Sandelin 

 

 
 
Vuoden tyttöpyöräilijä Pauliina Niemelä       Vuoden poikapyöräilijä Henri Kinnunen 
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3. HALLINTO 
 

SUOMEN PYÖRÄILYUNIONI ry:n ORGANISAATIOKAAVIO 2010 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
�
SPU:n ylintä päätösvaltaa käyttää jäsenseurat vuosikokouksissa. Vuosikokousten välillä 
päätösvalta on hallituksella. Käytännön toiminnan toteuttamisesta vastaavat pyöräilyjaos-
tot ja valiokunnat henkilökunnan tukemana.�
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3.1. Liittohallitus 
 
 

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kymmenen (10) kertaa. Kokouksissa käsiteltiin 
kaikkiaan 114 asiakohtaa. 
 
Suomen Pyöräilyunioni ry:n hallitukseen toimintavuonna ovat kuuluneet puheenjohtajana 
Timo Luostarinen (10), varapuheenjohtajana Jouko Haapala (8) sekä jäseninä Pasi Ahl-
roos (7), Pekka Haajanen (9), Jussi Kuha (4), Raimo Kytömaa (9), Mikko Peltonen (7), 
Jari Wiksten (9), Tapani Vuorenhela (7). Hallituksen sihteerinä on toiminut toiminnanjoh-
taja Markku Nieminen (10). 
 
Hallituksen kokouksiin ovat puheoikeudella osallistuneet, sääntö- ja tuomarivaliokunnan 
jäsen Anna Ronkainen (6), masterpyöräilyjaoston puheenjohtaja Ulf Stenström (1), maan-
tiepyöräilyjaoston puheenjohtaja Ilpo Kyllönen (2), harrastepyöräilyvaliokunnan puheen-
johtaja Pekka Sirkiä (5), Parapyöärilyvaliokunnan puheenjohtaja Tommi Halonen (2), toi-
mistosihteeri Anne-Maarit Helasjoki-Vesanen (6), ratapyöräilyjaoston puheenjohtaja Juk-
ka Heinikainen ei osallistunut kokouksiin. 
 
3.2. Tilintarkastajat  
 
Tilintarkastajina toimivat Kare Kotiranta (KHT), Pekka Husgafvel ja varatilintarkastajina 
Sakari Yli-Rahko (HTM) ja Esko Lummelampi 
 
3.3. Valiokunnat 
 
3.3.1. Työ- ja talousvaliokunta 
 
Hallituksen työ- ja talousvaliokuntaan ovat kuuluneet puheenjohtajana Timo Luostarinen 
sekä jäseninä Jouko Haapala ja Pekka Haajanen, toiminnanjohtaja Markku Nieminen on 
toiminut valiokunnan sihteerinä. 
 
3.3.2. Tiedotusvaliokunta 
 
Hallituksen tiedotusvaliokuntaan ovat kuuluneet Anne-Maarit Helasjoki-Vesanen ja Pasi 
Ahlroos. Tiedottamisesta omalla vastuualueellaan ovat toteuttaneet jaostojen nimeämät 
tiedotusvastaavat.  
  
3.3.3. Sääntö- ja tuomarivaliokunta 
 
Hallituksen sääntö- ja tuomarivaliokuntaan ovat kuuluneet jäseninä Anna Ronkainen, 
Samu Laine, Markus Nybergh ja sihteerinä Markku Nieminen.  
 
Puheenjohtaja Mika Niskanen sekä jäsenet Björn Palm, Pekka Luhtala erosivat valiokun-
nasta toukuussa 2010.  
 
3.3.4. Vaalilautakunta 
 
Liittokokouksen valitsemaan vaalivaliokuntaan ovat kuuluneet Pekka Luhtala (pj.), Pertti 
Sirén ja Maria Bäckman. 
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3.3.5. Oikeusturvalautakunta 
 
Liittokokouksen valitsemaan oikeusturvalautakuntaan ovat kuuluneet puheenjohtajana 
Jorma Ipatti sekä jäseninä Ismo Jauhiainen ja Heikki Kukkonen.  
 
3.3.6. Koulutusvaliokunta 
  
Koulutusvaliokunnan muodostivat Antti Hagqvist ja Markku Nieminen.  
 
3.3.7. Kehittämisvaliokunta  
 
Jaostojen puheenjohtajista muodostettu kehittämisvaliokunta ei kokoontunut toimintavuo-
den aikana. 
 
3.3.8. Tasa-arvovaltuutettu 
 
Hallituksen nimeämänä tasa-arvovaltuutettuna toimi Anne-Maarit Helasjoki-Vesanen.   
 
3.4. Jaostot 
 
3.4.1. Maantiepyöräilyjaosto 
 
Maantiepyöräilyjaoston puheenjohtajana toimi Ilpo Kyllönen sekä jäseninä, Kari Myyryläi-
nen, Tapio Niemi ja Mauno Uusivirta. Jaosto kokoontui kolme kertaa.  
 
3.4.2. Maastopyöräilyjaosto 
 
Maastopyöräilyjaoston puheenjohtajana toimi Mikko Peltonen sekä jäseninä Tommi Ha-
lonen, Pasi Juntunen ja Antti Munnukka. Jaosto kokoontui neljä kertaa. 
 
3.4.3. Ratapyöräilyjaosto   
 
Ratapyöräilyjaoston puheenjohtajana toimi Jukka Heinikainen sekä jäseninä Sari Koski, 
Kari Myllymäki ja Pertti Sirén. Jaosto kokoontui kolme kertaa. 
 
3.4.4. Nuorisojaosto 
 
Nuorisojaoston puheenjohtajana toimi Pasi Ahlroos sekä jäseninä Aleksi Hoffman, Patrik 
Hänninen ja Jyrki Terävuo. Jaosto kokoontui kaksi kertaa. 
 
3.4.5. Masterpyöräilyjaosto 
 
Masterpyöräilyjaoston puheenjohtajana toii Ulf Stenström sekä jäseninä Jari Asunmaa, 
Jan Elmgren, Juha Huhtiniemi ja Robert Segercrantz. Jaosto kokoontui kolme kertaa.  
 
3.4.6. Vauhtilajien jaosto 
 
Vauhtilajien jaoston puheenjana toimi Pekka Haajanen sekä jäseninä Aku Hjelm, Kari 
Ormo, Janne Laitio, Juho Sipilä, Vesa Virta ja Jouni Jalkanen (BMX). 
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3.5. Toimihenkilöt 
 
 

Suomen Pyöräilyunioni henkilökuntaan kuuluivat seuraavat henkilöt: 
 
toiminnanjohtaja  Markku Nieminen 
 
toimistosihteeri   Anne-Maarit Helasjoki-Vesanen 
 
 
3.6. Toimisto- ja toimitilat 
 
Suomen Pyöräilyunionin toimisto sijaitsee Pasilan Toimitalosta vuokratuissa tiloissa osoit-
teessa Radiokatu 20, 3. kerros. Toimistolla oli käytössä yksi huone ja lisäksi lämmin kella-
rivarasto.  
  
Tampereen toimipiste sijaitsee osoitteessa Hämeenpuisto 28, 5. kerros. 
 
Maajoukkueasustusteiden varasto on Tampereen toimistossa.  
 
 

 
 
 
Pertti Sirén ojensi ”Ratatolpan” ratapistekilpailun parhaalle seuralle CC Helsingille. 
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4. JÄSENISTÖ 
 
 

4.1. Jäsenseurat 
 
Suomen Pyöräilyunioni ry:n jäsenyydessä 31.12.2010 oli 145 seuraa. Toimintavuoden 
aikana jäseneksi hyväksyttiin neljä uutta seuraa ja jäsenyydestä erosi kaksi seuraa. Li-
senssin omaavia pyöräilijöitä oli kahdeksassakymmenessäseitsemässä (87) jäsenseu-
rassa. Luettelo jäsenseuroista on toimintakertomuksen kohdassa 15. 
 
4.2. Lisenssiurheilijat 
 
Suomen Pyöräilyunionin rekisterissä oli 1056 kilpailulisenssin lunastanutta pyöräilijää. Kil-
pailulisenssin lunastaneista naisia oli 159 ja miehiä 897. Kuvallinen lisenssi on laadittu kan-
sainvälisen Pyöräilyliiton UCI:n ohjeiden mukaisesti. Lisenssin lunastaneiden pyöräilijöiden 
määrä nousi edellisvuodesta runsaat viisi prosenttia.  
 
Rekisteröidyt ajajat seuroittain 2010 
 

Ajajat 2010 

M
-10 

M
-12 

M
-14 

M
-16 

M
-18 

M
-30 

M
-35 

M
-40 

M
-45 

M
-50 

M
-55 

M
-60 

M
-65 

M
-70 

M
-75 

M
-80 

N
-10 

N
-12 

N
-14 

N
-16 

N
-18 

N
-30 

N
-40 

N
-50 

N
aiset 

M
ieht yht. 

N
aiset yht. 

K
aikki yht. 

65 Degrees Racing ry  1    2                   1 4 1 5 

Alatornion Ahjo       1 1                  2 0 2 

Alvajärven Ryhti                 1  1       1 2 3 

Asikkalan Raikas                          1 0 1 

Bikefly Team       1   1                2 0 2 

BMX Racing Espoo                           0 0 0 

Borgå CK       1 1                  2 0 2 

CC Picaro 1 1 1 2 2 2 3 3 3 3  1 1     1     1   41 2 43 

CC Tailwind    2 2 2 2 6 1  1 3 2      1 1    1  27 3 30 

Cycle Club Helsinki 1 2 2 4 2 4 5 7 5 9 4 6 1 1    2  2 1 4 2 1 2 74 14 88 

Cycos Kuusamo 1  2 1 1  2 2 1  1       2 1  1     13 4 17 

DH Tornarit 1 3 4 5 4  1                   22 0 22 

Gamlakarleby IF 1     1 1 5 1 1            1   2 12 3 15 

Habanero Hardcore Mountainbikers  2 1                       3 0 3 

Heinolan MTB-Club       1  1   1              3 0 3 

Helsingin Työväen Luistelijat 2         1  1              7 0 7 

Helsinki Triathlon      1    1                2 0 2 

Hyvinkään Pyöräilijät 9 2 6 6 5 3 2 4  2 1           1 1  4 50 6 56 

Hämeenlinnan Tarmo       1  2  1               5 0 5 

Idrottsklubben -32 2    1 4 1 4 2  1 1  1   1  1 1  1 1  7 21 12 33 

IF Sibbo Vargarna 1 3 1        2     1  1  2      11 3 14 

IF Ålands                          0 0 0 

Joensuun Pyöräilijät          1 1 1 2             5 0 5 

Jurvan Urheilijat          2               1 2 1 3 

Jurvan Voima              1            1 0 1 

Jyväskylän Pyöräilyseura    1   1 1 1   2 1             9 0 9 

Järvenpään Pyöräilijät                          0 0 0 

Kangasalan Kisa  1  4  1     2 2              12 0 12 
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Kauhajoen Karhu 1 1 3 3    1   1 1   1    3 1 2 1    14 7 21 

Keskiö MTB                          2 0 2 

Kiimingin Riento                          0 0 0 

Killinkosken Myrsky                          0 0 0 

Koiviston Isku 1     1  1 1 1 1              1 18 1 19 

Korson Kaiku 2 3 2   1 2  1  1      1        1 15 2 17 

Kouvolan Pyöräilijät     1 1    1  1  1            8 0 8 

Kuopion Pyöräilyseura     1 1  2 2   1              9 0 9 

Kymi Anti-Flow      2                    10 0 10 

Kälviän Tarmo 3 1 3 3    3 1 1 1      1 2 3       23 6 29 

Lahden Kaleva                          0 0 0 

Laihian Luja     1      1               3 0 3 

Lappeenrannan Pyöräilijät        1                  1 0 1 

Länsi-Uudenmaan Pyöräilijät -82   1 2  1    2 1 1  1   1  1 2    1 1 11 6 17 

Mellunkylän Kontio                          0 0 0 

Mikkelin Pyöräilijät                          0 0 0 

Mountain Bike Club Finland  2    4 2 1 1             1 2  1 15 4 19 

Mynämäen Toverit    1    1            1     1 2 2 4 

Mäntsälän Urheilijat             1             2 0 2 

Nykarleby Cykelklub  1   1  1 2 2          1    1   11 2 13 

Närpes Kraft Cykel Förening 3 2 1      2         1        8 1 9 

Orimattilan Toive                          0 0 0 

Oulu Triathlon & Cycling Club  1 1    2 1 1 1       1 1    2   1 11 5 16 

Oulun Tarmo      1 1  1 1 1               6 0 6 

Ounaksen Pyörä-Pojat 6 3 5 3 2 2 1 3 3 1 2 2  2   2 4 2 1  2 1  2 38 14 52 

Paksukumi Team 1 1    4 1 1 2  1              1 12 1 13 

Pellon Ponsi                          1 0 1 

Pellossalon Nousu         4  1               10 0 10 

Piikkiön Kehtiys       1    1 1 1          1   4 1 5 

Porin Pyörä-Karhut   1          1          1  1 4 2 6 

Porin Tarmo  2 3  1  1  1 1  2             1 11 1 12 

Porvoon Akilles 2 1 5 2 4  2 5 2 2        1 1  1    1 31 4 35 

Posion Visa                          0 0 0 

Pyörä-68 Turku     1  1 1  1  1  1            7 0 7 

Pyöräilyseura Kaupin Kanuunat   1  1 1 4     1  1            14 0 14 

Pyöräilyseura Lets`Go               1          1 1 1 2 

Pyöräilyseura Prologi      1                    1 0 1 

Pyöräilyseura Zeus      1 4 3 4 6  3 4  1       1    30 1 31 

PyöräRinki 1 2     1  1  1        2       6 2 8 

Raahen Seudun Pyöräilijät       1                   2 0 2 

Rauman Seudun Pyöräilijät      1 3 1  2                9 0 9 

Retkikunta Messilä Racing      1                    9 0 9 

RideFree                          0 0 0 

RidingJKL  2 1  1 1                    10 0 10 

Riihimäen Kiista-Veikot                          1 0 1 

Riveside Cycling Club       1                  1 2 1 3 

Royal Biking Club                          0 0 0 

Sala-Gym Lehtikangas      1                    2 0 2 

Savo MTB  1    2                    9 0 9 
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Seinäjoen Pyörä-Pojat -56 1 1    3 1  2 1        2        10 2 12 

Sukevan Kisa           1   1            2 0 2 

Säkylän Yritys       1  1  3 1 1             7 0 7 

Tainionkosken Tähti   1  1   1  1          3      4 3 7 

Taipalsaaren Veikot          1                5 0 5 

Tampere Bike Club      1                    1 4 1 5 

Tampereen Pyörä-Pojat 4 5 1 5 6 1 1 1 2  1      2 2 2 6 1    2 28 15 43 

Tampereen Pyörä-Union      1 2  1 1  1 1  1 1          15 0 15 

Tampereen Yritys 2  1       1           1     4 1 5 

Tawast Cycling Club    2   1  2  1              1 11 1 12 

Team Free Wheel     1 1                    2 0 2 

Team PBK Finland                          3 0 3 

Team Velo Cycling 3 1 1 3   5 2 2 2   2    1   2 2  2 1 3 25 11 36 

Team Velocitor                          0 0 0 

Teuvan Rivakka                          1 0 1 

Turun Slalomseura   1    1                   3 0 3 

Turun Urheiluliitto 1 1 5 2 2 2    1          2 1 1 1  2 25 7 32 

TWD-Länken     3                     12 0 12 

Vantaan Pyöräilijät   1    1 1          1   1     3 2 5 

Wasa Velocity      1   2  2               7 0 7 

Velo 8                          9 0 9 

Voikkaan Viesti                         1 0 1 1 

 50 46 55 51 45 56 66 66 58 49 35 34 18 10 4 2 11 20 19 24 11 15 14 4 41 897 159 1056 

 
4.3. Rekisterit 
 
Pyöräilyunioni pitää yllä omaa jäsenrekisteriä, jossa on erikseen ajajat, seurojen kirjeen-
vaihtajat, toimihenkilöt ja tuomarit. Rekisteriohjelmaan on liitetty lisenssin, ilmoittautumis- ja 
maksulomakkeen tulostus jne.  
 
Tuomarikortiston ylläpidosta vastaa Björn Palm.  
 

 
 



���

��

�

5. JÄSENYYDET JA EDUSTUKSET 
 
 

5.1. Jäsenyydet:  
 
Union Cycliste Internationale UCI 
Union Européenne de Cycliste  UEC 
Nordiska Cykelförbundet  NCF 
Suomen Liikunta ja Urheilu ry SLU 
Suomen Olympiayhdistys ry OK 
Suomen Paralympiakomitea ry  
Suomen Kuntoliikuntaliitto ry Kunto 
Nuori Suomi ry  NS 
Palvelutyönantajat ry  PalTa 
 
 
 
5.2. Edustukset järjestöissä: 
 
 
Timo Luostarinen  NCF:n hallituksen jäsen  
Marcus Nybergh   NCF:n maastopyöräilykomitea 
Ulf Stenström  NCF:n veteraanikomitea 
Timo Luostarinen  Suomen Olympiayhdistys ry 
Jouko Haapala  Suomen Olympiayhdistys ry, varalla 
Timo Luostarinen  Suomen Paralympiakomitea ry 
Markku Nieminen  Suomen Paralympiakomitea ry, toinen edustaja 
Timo Luostarinen  Suomen Liikunta ja Urheilu ry  
Jouko Haapala  Suomen Liikunta ja Urheilu, varalla 
Pekka Sirkiä  Suomen Kuntoliikuntaliitto ry 
Anne-Maarit Helasjoki-Vesanen Suomen Kuntoliikuntaliitto ry, varalla 
Pasi Ahlroos   Nuori Suomi ry 
Jyrki Terävuo  Nuori Suomi ry, varalla 
Pekka Sirkiä  Pyöräilykuntien verkosto 
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6. KOULUTUSTOIMINTA 
 
 

6.1. Yleistä 
 
Suomen Pyöräilyunionin koulutustoiminnan kehittämisestä ja osin myös toteuttamisesta 
ovat vastanneet lajijaostot ja valiokunnat yhteistyössä Antti Hagqvistin ja toiminnanjohta-
jan kanssa. Tavoitteena on ollut pitkällä aikajänteellä kattavan ja ajantasaisen koulutus-
järjestelmän luominen ja kehittäminen, sekä valtakunnallisella, alueellisella, että seurata-
solla uuden kolmiportaisen VOK-koulutusjärjestelmän raameihin. Koulutuksen ja koulu-
tusjärjestelmän kehittäminen ei kuitenkaan ole toteutunut toivotussa laajuudessa, koska 
koulutusjärjestelmän uudistusta ei ole kentällä sisäistetty. SLU:n alueiden ja opistojen 
tarjoama koulutus ei ole myöskään toivotulla tavalla tavoittanut seuratasoa. 
 
Lajijaostot ja valiokunnat ovat osittain vastanneet omaan toimialaansa kuuluvan koulu-
tuksen kehittämisestä ja toteuttamisesta. Hallituksen toimesta on järjestetty toiminnan 
kehittämiseen ja erityisaloihin liittyviä seminaareja. 
 
Fillarinappulaprojekti on alle 10 vuotiaille tarkoitettua monipuolista ohjaustoimintaa. 
Kilpapyöräilykoulu on 10 – 15 vuotiaille suunnattua monipuolista pyöräilypainotteista 
ohjaustoimintaa. 
 
6.2. Koulutusjärjestelmään kuuluva koulutus 
 
6.2.1. Valmentaja- ja ohjaajakoulutus 
 
Seuroissa on toiminnassa mukana olevia rekisteröityjä valmentajia seuraavasti: 55 II-
tason ja 290 I-tason valmentajaa. Valmentajatutkinnon on suorittanut yhdeksän valmenta-
jaa ja yliopistotason neljä valmentajaa. Lisäksi seuroissa toimii kymmeniä valmentajajär-
jestelmään kuulumattomia ohjaajia. 
 
V tason ammattivalmentajatutkinnon AmVT:n näyttökokeen on hyväksyttävästi suorittanut 
kuusi valmentajaa.  
 
Valmentajille ja urheilijoille järjestettiin maalsikuussa valmentajaklinikka Tampereella.  
 
Kuntoilijoille tarkoitettu tilaisuus järjestettiin kevään aikana Helsingissä ja Tampereella. 
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6.2.2. Tuomarikoulutus 
 
 

Tuomareiden neuvottelupäivät järjestettiin 6.-7.2.2010 Varalan Urheiluopistolla. Neu-
vottelupäivien aikana perehdyttiin kauden 2009 aikana tuomaritoiminnassa tapahtuneisiin 
ongelmatilanteisiin ja luotiin pohjaa toiminnan kehittämiselle. Kouluttajina toimivat tuoma-
ri- sääntövaliokunnan jäsenet ja jaostojen puheenjohtajat. Tilaisuuteen osallistui 26 
osanottajaa. 
 
Alueilla järjestetyissä kolmessa koulutustilaisuudessa hyväksyttävästi tuomarikokeen 
suoritti kaikkiaan 45 uutta tuomaria ja toimitsijaa. Jatko- tai täydennyskoulutukseen 
osallistui 39 toimitsijaa ja tuomaria.  
 
Jäsenseuroissa toimii kaikkiaan 1130 toimitsijaa, joista rekisteröityä tuomareita 
15.11.2010. päivitetyn rekisterin mukaan on: Kansainvälisiä komissaareja 1, kansallisia 
komissaareja 52, I-luokka 185 ja II-luokka 450, eli yhteensä 688 rekisteröityä tuomaria. 
 
Tuoreille ja toimitsijoille tarkoitettu koulutus- ja tukimateriaali on tuotettu kansainvälisen 
liiton materiaalien perusteella.  
 

�
 
Tuomareiden neuvottelupäiville Varalan Urheiluopistoon kokoontuu vuosittain kolmisen-
kymmentä tuomaria pohtimaan sääntöihin ja tuomaritoimintaan liittyviä asioita 
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6.2.3. Seuratoiminnan kehittämiskoulutus 
 
 

Syyskokousta edeltävä kehittämisseminaari järjestettiin Hämeenlinnassa 29.11.2010. 
Seminaarin aiheena oli seuratoiminnan kehittämien. Luennoitsijoina toimivat Juho Suikka-
ri, Antti Munnukka, Anne Palm ja Timo Luostarinen. 
 
Toimintavuonna järjestettiin neljä alueellista seuratoimintaseminaaria, joihin osallistui 
kaikkiaan 58 osanottajaa. 
 
6.2.4. Muu erityiskoulutus 
 
Kouluttajat ja valmentajat ovat osallistuneet Olympiakomitean, SLU:n ja urheiluopistojen 
järjestämiin täydennyskoulutustilaisuuksiin ja seminaareihin. Viranomaisten ja kilpailujen 
järjestäjien toimesta koulutettiin liikenteenohjaajia tai järjestyksenvalvojia. 
 
Seuroissa tai seurojen toimesta järjestettiin paikallisia pyöräilyä edistäviä ja valmennus-
tietoa lisääviä tilaisuuksia. 
 
6.2.5. Koulutusmateriaali 
 
 
SPU:n julkaisemaa ja Pasi Ahlroosin kirjoittama Pyöräilyvalmennuskirja. on hyödynnetty 
SPU:n koulutusjärjestelmän eri tasoilla. 
 
Koulutusmateriaalina käytettiin myös aikaisemmin tuotettuja koulutusaineistoja ja Pyöräi-
lykirjaa sekä koulutustilaisuuksien muistioita. 
 
Fillarinappulaohjaajille on kansio, joka sisältää valmiit mallit ja sisällöt 45 yleiskehittävän 
harjoituksen ja 20 lajikohtaisen harjoituksen toteuttamiseksi. 
 
Kilpapyöräilykoulun valmentajille on valmentajakansio, joka sisältää nuorisovalmennuk-
seen liittyvät perusteet (lapsen ja nuoren elimistön kasvu ja kehitys, liikunnallisen kehityk-
sen perusteet, 10-15 vuotiaan liikunnallinen  kehitys ja harjoittelu, kasvatukselliset tavoit-
teet, ohjaaminen ja opettaminen, lasten ja nuorten harjoittelu pyöräilyseurassa ja esi-
merkkejä harjoitus kerran). 
 
Peruskouluille on tuotettu koululaispyöräilyprojekti, jonka tarkoituksena on aktivoida 
peruskoululaisia pyöräilemään oman kuntonsa parantamiseksi sekä mahdollisen pyöräi-
lyharrastuksen aloittamiseksi. Projektiin liittyen on tuotettu Fillaripäivä materiaali, joka 
mahdollistaa opettajien omatoimisen teoria- ja käytännönosioiden toteuttamisen. 
�
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SPU:n OHJAAJA- JA VALMENTAJAKOULUTUKSEN TUKIJÄRJESTELMÄ 
 

HARRASTESUUNTAUTUNUT                KILPASUUNTAUTUNUT  
    

Yliopistotutkinto 
Liikunnanohjaaja    Liikuntaneuvoja 
 
  
 

Taso III 
7-10 ov 

 
 
 
 
 

Taso II 
4-6 ov 
 
 
 
 
 
 
 
  
  
 
Taso I 
2-3 ov 
 
 
 
 

 
 

 
 

TEEMA/ TILAUSKURSSIT   TEEMA/ TILAUSKURSSIT 
 - Starttikurssi  - Starttikurssi 

 - Lasten perustaitojen kehittäminen - Nuorten urheilun perusteet  
  - Lapseni urheilee - Urheilijan ravinto ja lihashuolto 
   - Huoltajakurssit 
  
 

 

 
 

K Ä Y T Ä N N Ö N T O I M I N T A  
 

 
 

 
Ohjaajan lajitutkinto 

 

Valmentajatutkinto 
 

Valmentaminen Suomessa -seminaarit 

Moduulikoulutus   
urheiluopistoilla 

Liikuttajakoulutus 
 
KUNTO ry:n koulutus  

PYÖRÄILYN 
SEURAVALMENTAJAKURSSI 

FILLARINAPPULA  
OHJAAJAKURSSI  II, 8 h  

Lajikohtaiset 
seminaarit 

-näyttö 
�

KILPAPYÖRÄILYKOULU 
VALMENTAJAKURSSI  

 

SPU:n valmennusklinikat 
 

SLU:n alueiden koulutusmoduulit 

HARRASTEPYÖRÄILYN 
OHJAAJAKURSSI   8 h  
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7. VIESTINTÄ JA TIEDOTUSTOIMINTA 
 
 

Tiedotustoiminta on ollut tiedotusvaliokunnan ja tiedotusvastaavien vastuulla. Käy-
tännössä tiedottamisesta ovat vastanneet toiminnanjohtaja ja toimistosihteeri sekä 
jaostojen puheenjohtajat. Resurssipulan vuoksi tiedottaminen on suuntautunut lähinnä 
sisäisen tiedottamisen hoitamiseen. Ulkoista tiedottamista ovat hoitaneet muutamien 
jäsenseurojen henkilöt omatoimisesti. Omalta osaltaan erityisen panoksen tiedottami-
sen saralla ovat antaneet Esko Lummelampi ja Peter Selin. Petri Viljanen ja Janne 
Lehti ovat tuoneet lajia myönteisesti esille. Tampereen alueella tiedottamista on hoita-
nut Kari Mäkinen. Mäkinen on vastannut myös Teksti-TV:n materiaalitoimituksista. 
 
7.1. Seuratiedote toimi jäsenseuroille ja SPU:n luottamushenkilöille toteutetun tiedo-
tuksen välineenä. Tiedote toimitettiin sähköpostitse kuudesti ja tiedotteet julkaistiin 
myös internetissä. Seuratiedotteita postitettiin toimintavuoden aikana kaksi kappaletta 
ja tiedotteiden ohessa toimitettiin vuosikokouskutust.  
 
7.2. Pyöräily-lehti, toimii järjestön virallisena tiedotusjulkaisuna. Pyöräily-lehti toimi-
tettiin sähköisesti internetin tai sähköpostin välityksellä kaikille lisenssiajajille, jäsen-
seuroille ja yhteistyötahoille. Lehden sisältö koostui jaostojen ja valiokuntien informaa-
tiosta. Painopistealueena oli myös kaikkien kansallisten kilpailujen tulosten julkaisemi-
nen. Kauden aikana lehden sisältösuunnittelua parannettiin ja näin saatiin lehteen li-
sää juttuja eri osa-alueilta. Lehden toimittamisesta vastasi toimistosihteeri.  
 
7.3. Pyöräily 2010 vuosikirja ilmestyi 120 Sivusena ja A5 koossa sisältäen yhteys-
tiedot, kilpailukalenterit vuodelle 2010, tilastot, laajan ohjeistuksen kielletyistä lääkeai-
neista ja menetelmistä. 
 
7.4. Pyöräilytapahtumakalenteri 2010 toteutettiin Fillari-lehden ja Suomi pyöräilee 
projektin yhteistyönä. Tapahtumakalenteri julkaistiin Fillari-lehdessä ja internetissä. 
 
7.5. Internet-sivut ovat osoitteessa www.pyoraily.fi. Sivujen ylläpidosta vastaa SPU:n 
toimisto. Sivujen tavoitteena on pyöräilyyn liittyvä tiedottaminen. Sivuilta löytyy kilpai-
lukalenterit, tulokset, tilastot, yhteystiedot. Uutisten ja ajankohtaisten osioiden ajan-
tasaiseen toteuttamiseen rajalliset resurssit eivät ole riittäneet. 
 
7.6. Muu tiedotus 
Jaostot, alueet ja seurat ovat vastanneet omasta tiedottamisestaan.  
 
7.7. Kriisiviestintäohjeisto on jaettu SPU:n hallinnossa toimiville henkilöille.  
 
7.8. Koulutusmateriaali  
Koulutusmateriaaleja ovat Pyöräilyvalmennus -kirja, Pyöräilyn Tilastokirja, I-tason val-
mentajaoppaat, Fillarinappulaohjaajakansio, kilpapyöräilyvalmentajakansio, Fillaripäi-
vä-, tuomarikoulutusmuistiot, pyöräilytuomarin opas, sääntökansio jne.  
 
7.9. Dopingvalistus  
Dopingvalistusta toteutettiin kaikissa tiedotteissa ja julkaisuissa. Vuosikirjassa oli laaja 
kiellettyjen aineiden ja menetelmien osio sekä dopingtestaukseen liittyvä ohjeistus. 
Elite-luokan pyöräilijöille on toimitettu erillinen materiaali ja kielletyt ja sallitut lääkeai-
neet vihkonen. 
 
7.10. Julkaisut  
SPU:n toimesta on julkaistu Pyöräilyvalmennus kirja, Harrastepyöräilyopas, Kohtaa-
misopas, Sääntökansio, Pyöräilytuomarin käytännönopas, Pyöräilymme Vuosisata 
jne. 
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8. VALMENNUSTOIMINTA 
 
 

8.1. Yleistä 
 
Liittotasoinen valmennustoiminta on toteutettu lajijaostojen toimesta. Käytännössä 
valmennuksesta ovat vastanneet vastuuhenkilöt. Maantiepyöräilyn rymistä ovat vas-
tanneet Mauno Uusivirta ja Ilpo Kyllönen (M-18), Tapio Niemi (M-14 ja M-16), Ilpo Kyl-
lönen (miehet ja U23). Ratavalmennuksesta vastaavina ovat toimineet Jukka Heini-
kainen ja Marko Vauhkonen sekä maastopyöräilyn lajivastaavina ovat toimineet Antti 
Munnukka ja Pasi Juntunen (XCO ja XCM) ja Mikko Peltonen (DH). Parapyöräilyn 
vastuuhenkilönä on toiminut Antti Hagqvist. 
 
Olympiavalmennuksesta vastaavana on toiminut Markku Nieminen.  
 
Lajijaostojen valmennusryhmiin on kuulunut kaikkiaan 32 urheilijaa. Ryhmien leiritys 
järjestettiin osin omarahoitteisesti. Jaostojen toimesta järjestettyjä leirejä oli kymme-
nen ja leirivuorokausia kirjattiin runsaat sata. 
 
Lajijaostojen valmennusryhmien lisäksi alueet ovat valinneet valmennusryhmiä, joihin 
on kuulunut lähinnä nuoret urheilijat (12 - 18 vuotiaat).  
 
Alueleirejä järjestettiin mm. Pohjois-Suomessa, Himoksella, Porvoossa, Turussa ja 
Etelä-Pohjanmaalla. 
 
Alueilla ja seuroissa ohjaus- ja valmennustoimintaa on organisoinut ja toteuttanut lä-
hes tuhat koulutettua valmentajaa ja ohjaajaa. Heidän apunaan on satunnaisesti toi-
minut erilaisissa huolto- ja avustustehtävissä lähes kaksituhatta henkilöä. 
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9. HUIPPU-URHEILU JA KILPAILUTOIMINTA 
 
 

9.1. Kansallinen kilpailutoiminta 
 
Kansallista kilpailutoimintaa järjestettiin kaikissa kolmessa lajiryhmässä. Kilpailujen jär-
jestämisestä vastasivat ensisijaisesti jäsenseurat ja seurayhtymät. Kilpailuluvat ja kilpai-
luajankohdat myönnettiin SPU:n toimesta. SPU:n toimesta julkaistiin A5 kokoinen 120 
sivua sisältävä kilpailukalenteri. Kalenteri toimitettiin maksutta kaikille seuroille, ajajille 
ja valmentajille. 
 
Jäsenseurat järjestivät kalenteriin ilmoitettuja kansainvälisiä tai kansallisia maatie-
pyöräilykilpailuja 60 kpl. Maastopyöräilykilpailuja kalenteriin oli kirjattuna 22 kpl. Vauh-
tilajien kilpailuja järjestettiin parisenkymmentä. Ratakilpailuja järjestettiin Helsingin, 
Turun ja Tampereen velodromeilla yhteensä 25 kpl. Myönnetyissä kilpailuissa kirjattiin 
noin 8 000 suoritusta. Kilpailun järjestelytehtäviä toteutti noin 2 000 henkilöä ja kilpai-
luja seurasi lähes 100 000 henkilöä. 
 
Maastopyöräilyssä toteutettiin erilliset cupkilpailusarjat XC:ssa, DH:ssa ja MTB mara-
tonissa. 
 
Nuorisojaoston toimesta toteutettiin N/M-10 – 16 sarjoissa Kultainen Kampi kilpailu-
sarja maantie- maasto ja ratapyöräilyssä. 
 
Aikuis- ja pyöräilyjaoston toimesta toteutettiin veteraaneille mastercup. 
 
Maantiepyöräilyssä järjestettiin Maantiecup-kilpailusarja. Cup-kilpailuihin sisältyy Elite, 
naisten ja N-18 sekä kilpa ja M-18 luokat. M-16 luokka on ajettu epävirallisena naisten 
ja N-18 luokan lähdön yhteydessä. Henkilökohtaiset pisteet kertyivät ainoastaan cup-
kilpailuista. Tavoitteena on ollut kilpailujen arvostuksen ja ohjattavuuden lisääminen, 
pistelaskun yksinkertaistaminen ja nopeuttaminen.  
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9.2. Kansallisen kilpailutoiminnan kehittämistoimet 
 
 

Kausien 2007 -2009 aikana toteutettu ns. supercup ei jatkunut yhteistyösopimuksen 
päättyttyä, mutta projektin materiaaleja hyödynnettiin edelleen. Nuorille alle 16 vuoti-
aille suunnattu Kultainen Kampi Cup sekä veteraaneille suunnattu Mastercup jatkui 
perinteiseen tapaan. Kultainen Kampi cupilla ei ollut yhteistyötahoa. Mastercupin yh-
teistyötahona toimi Suomen Urheilupyörä, jonka mukaan cup oli nimetty. Mastercup-
piin yhteistyökumppani toimitti yhteiskilpailun palkinnot.  
 
9.3. Alueellinen kilpailutoiminta 
 
Alueellisia tai paikallisia kilpailuja järjestettiin useita satoja ja tapahtumissa kirjattiin 
parikymmentätuhatta suoritusta. Yksittäisiin tempauksiin ja tapahtumiin osallistui lähes 
miljoona pyöräilyn harrastajaa. Alueilla on järjestetty erinäisiä kunto-, esittely- ja mes-
sutapahtumia, joissa SPU:n jäsenseuroilla on ollut huomattava rooli.  
 
9.4. Kansainvälinen kilpailutoiminta 
 
Kv- kilpailutoiminnan suunnittelusta ja toteutuksesta vastasivat lajijaostot liiton toimis-
ton avustaessa käytännönjärjestelyissä. Eri lajimuotojen MM- EM- ja cupkilpailut sekä 
kansainväliset kilpailut ovat kuuluneet lajijaostojen ohjelmaan. Kv. kilpailujen osanotto 
ja tulokset ovat jaostojen toimintakertomuksissa.  
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JAOSTOT JA VALIOKUNNAT 
 
 

Maantiepyöräilyjaosto 
 
Jaoston toiminta 2010, leirit ja kilpailut  
 
Leirit M-18 ja M16 
Peruskunto leiri, Varalan Urheiluopisto marraskuu 2 vrk , Matti Manninen, Max Putto-
nen, Jani Sandelin, Olli Teivaala, Jesse Virtanen) 
 
Peruskuntoleiri, Pajulahti tammikuu 2010 3 vrk, Niklas Henttala, Jere Myllymäki, Mar-
co-Tapio Niemi, Matti Manninen, Max Puttonen, Mikko Paajanen, Aku Silvenius, Olli 
Teivaala, Jani Sandelin, Jesse Virtanen 
 
Maantieleiri, Pori Huhtikuu 2010 3 vrk Marco-Tapio Niemi, Niklas Henttala, Jesse Vir-
tanen, Aku Silvenius, Mikko Paajanen, Jani Sandelin 
 
Siirtymäkaudenleiri Pori, marraskuu 2010 2 vrk 
Olli Teivaala, Roope Nurmi, Jani Sandelin, Aku Silvenius, Niklas Henttala, Sasu Hal-
me,  Marco-Tapio Niemi, Lauri Koski, Aleksi Hänninen 
 
Tanska, ajoleiri EYOF ryhmä Jere Myllymäki, Niklas Henttala, Marco-Tapio Niemi 
8 vrk, maaliskuu. Leirin vetäjät Ilpo Kyllönen, Tapio Niemi, Mauno Uusivirta 
 
EYOF-ryhmä, 2010 kilpailut 
 
Youth Tour huhtikuu, Niklas Henttala, Marco-Tapio Niemi 
joukkueenjohto, Tapio Niemi, Arne Nielsen. 
 
Tour De Himmelfahrt  toukokuu, Marco-Tapio Niemi, Niklas Henttala,  
joukkueenjohto Tapio Niemi Arne Nielsen 
 
U6 Ruotsi  heinäkuu, Aleksi Hänninen, Niklas Henttala, Arttu Suvisaari, Marco-Tapio 
Niemi, joukkueenjohto Tapio Niemi 
 
Sista Chansen ja Anundsloppet Ruotsi syyskuu, Marco-Tapio Niemi, Aleksi Hänninen 
joukkueenjohto Tapio Niemi 
 
M-18 Maajoukkueen kv. kilpailut 2010 
 
Youth Tour, 29.4-1.5. Tanska 
Joukkue,  Matti Manninen, Jani Sandelin, Mikko Paajanen ja Aku Silvenius 
Huolto, Ilpo Kyllönen, Mauno Uusivirta 
 
Liettua, Golden Dunes 19.5.-22.5. 
Joukkue, Mikael Myllymäki, Matti Manninen, Jesse Virtanen, Olli Teivaala, Aku Silve-
nius, Jani Sandelin. Huolto, Ilpo Kyllönen, Mauno Uusivirta. 
 
Saaremaa Velotuur 15.6-19.6 
Joukkue, Mikael Myllymäki, Olli Teivaala, Matti Manninen, Jesse Virtanen, Mikko Paa-
janen,  Jani Sandelin, Aku Silvenius, Huolto, Marko Vauhkonen, Juha Kakko 
 
Turkki, Ankara  EM-kilpailut 15.7.-18.7. Juniorit ja U23 
Joukkue, Juniors Mikael Myllymäki, Matti Manninen, U23 Paavo Paajanen 
Huolto Ilpo Kyllönen 
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Latvia etappiajo  27.8.-29.8. 
Joukkue, Matti Manninen, Max Puttonen (M-16), Mikko Paajanen, Aku Silvenius, Jes-
se Virtanen, Mikko Paajanen. 
Huolto, Ilpo Kyllönen  Mauno Uusivirta 
 
Ruotsi 18.9.-19.9. 
Joukkue, Olli Teivaala, Jesse Virtanen, Mikael Myllymäki 
Huolto Ilpo Kyllönen 
 
Tallin-Tartu GP 1.1. ja Tartu GP 1.1. 
 
Paavo Paajanen, Joonas Henttala, Mika Simola, Matti Pajari, Sami Tiainen 
 
Naisten MM-Cup Vårgårda Ruotsi 30.7-1.8 
Lotta Lepistö, Anna Lindström, Sari Saarelainen, Virva Koski ja Anne Palm 
-140 lähtijää, 41 keskeytti 
 
Maastopyöräilyjaosto 
 
Kausi 2010 oli maaston toiminnassa kaksijakoinen. MJ-urheilijat toivat KV-
menestystä, mm. kauden ainoan pyöräilyn arvokilpailumitalin ja muun muassa Vasta-
rannan nousujohteiset sijoitukset nostivat 2012 olympiapaikan mahdolliseksi ja toimi-
vat lähtölaukauksena YLE:n kiinnostukselle ja lajin laajemmalle näkyvyydelle. Kolikon 
toinen puoli oli, että johtuen urheilija-aineksen vallitsevasta tilanteesta ja huippu-
urheilun pakottavasta tarpeesta kohdistaa annettua budjettia arvokilpailutoimintaan, B-
maajoukkueelle suunniteltua toiminnallista kokonaisuutta ei voitu toteuttaa. 
 
Junioritoiminnan osalta jaosto rakensi eri ikäryhmille (6 – 18-vuotiaat) suunnattua seu-
ratoiminnan nuorten lajiharjoittelu- ja valmennuskokonaisuutta. Konseptia pilotoitiin 
kolmen seuran (KorsKa, Hypy ja TCC) toimesta. Kokonaisuus sai Nuori Suomen ke-
hittämistukea. Tavoitteena on laadukkaamman ja monimuotoisemman lajitoiminnan 
aikaan saaminen seuroissa, jolla on myönteinen vaikutus juniorimäärien kasvattami-
seen. 
 
Maasto kuuluu junioreiden osalta Kultainen Kampi-kokonaisuuteen, joten muun mu-
assa erillistä leiriä ei ole nähty perustelluksi järjestää. 
 
Kilpailutoiminta 
 
XCO Cupissa ajettiin kauden aikana 9 osakilpailua ja XCM Cupissa 8 osakilpailua. 
Keskimääräiset osallistujamäärät XCO:ssa noin 40 kuljettajaa per kilpailu ja XCM:ssa 
noin 150. Cupien alaisissa kilpailuissa kokonaissuorituksia kauden aikana yhteensä 
lähes 1600.  
 
XCM:n osallistujamäärät kasvoivat kumulatiivisesti noin 10%, kun vastaavasti tietyillä 
kilpailupaikkakunnilla (mm. Korso) kasvua edelliseen vuoteen oli  lähes 20%. XCO:n 
kasvu oli maltillisempaa. XCM-osakilpailujen yhteydessä ajettava mini-marathon on 
kasvattanut suosiotaan, ja tavoitteena on, että tämä kuuluisi jokaisen XCM-kilpailun 
sisältöön.  
 
Kauden kilpailukauden avaus Liedossa toteutettiin pilottina 2-päiväsestä kilpailufor-
maatista. Vastaanotto oli järjestäjien ja kilpailijoiden taholta erittäin myönteinen. On 
erittäin kannatettavaa, että vastaavanlainen viikonlopun tapahtumaformaatti yleistyisi.  
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Kansainvälinen kilpailutoiminta 
 
 

Liiton jaostolle myöntämästä määrärahasta johtuen, jaosto oli pakotettu kanavoimaan 
huomattava osuus perustoimintaan varatusta budjetista kauden arvokilpailumatkoihin. 
On huomioitavaa, että maaston kestolajien osalta arvokilpailut (EM ja MM) käsittävät 
kaudessa neljät erilliset arvokilpailut. Tämän lisäksi Jukka Vastaranta antoi talvella 
ymmärtää, että vaihto takaisin maastoon on hyvin todennäköinen, koska yhteistyö 
tallin kanssa ei ollut mennyt sovitulla tavalla. Tämä vaihto toteutuikin keväällä ja 
muutaman Vastarannan Euroopassa omakustanteisesti ajaman kovatasoisen KV-
kisan jälkeen oli selvää, että hänen kuntonsa oli täysin edustuskelpoisella tasolla.  
 
Maaston B-maajoukkueryhmä, jonka oli muodostettu alkukauden lähtökartoituksen 
kautta, kilpaili joukkueena ainoastaan yhden Elion Cupin KV-kilpailun Virossa kesä-
kuussa vahvuudella Tuominen ja Oksman, Munnukka JJ. Toukokuulle suunniteltu kil-
pailumatka Viroon peruuntui johtuen urheilijoiden kalusto-ongelmista ja sairasteluista. 
B-ryhmäläisistä Samuli Tuominen kilpaili omatoimisesti Euroopassa, ajaen kaksi kil-
pailua alkukaudesta. A-maajoukkueesta Vastaranta ajoi maajoukkueen alaisuudessa 
kaksi KV-kilpailua ennen kuin sai kiinnityksen ammattilaistalliin ns. puoliammattilaiso-
pimuksella.  
 
Arvokilpailuihin maajoukkuekuljettajat osallistuivat seuraavasti 
 
XCM EM Italia  Pia Sundstedt 3. 
   Jukka Vastaranta 4. 
XCM MM Saksa  Jukka Vastaranta 92.  
   Pia ja Carina - loukkaantuneina 
XCM EM Israel  Samuli Tuominen 34. JM 
   Vastaranta ja Carina ei budjettia 
XCO MM Kanada  Vastaranta 27.  
 
Leirit ja testaus  
 
Jaostolla oli 2010 toimintasuunnitelmassa selkeä ohjelma leiritystä ja valmennusta 
varten. Jaoston tekemän taustakartoituksen mukaan, toimintaan vaaditulla tavalla si-
toutunut ryhmä jäi pieneksi, ja tämä suhteutettuna jaoston budjettiin, todellisuus ja 
tahtotila eivät valitettavasti kohdanneet. Suunnitelma Antti Hagqvistin mukaan tulosta 
jouduttiin siirtämään kaudelle 2011. Tästä johtuen jaosto painotti urheilijoiden omatoi-
mista testausta sekä leiritystä, jota neljä urheilijaa toteutti raportoiden jaostolle. 
 
Vauhtilajien jaosto  
 
Toteutunut toiminta kaudella 2010 
 
Maajoukkue 
- käynnistettiin aktiivinen ja kuljettajia tukeva maajoukkuetoiminta 
- maajoukkuekuljettajille järjestettiin ammattitaitoinen kuntovalmentaja(Kari Ormo) 
- maajoukkuekuljettajien kunto testattiin suunnitelmallisesti (syksy ja kevät) 
- Maajoukkueella ohjattuja fysiikkaharjoituksia 2 kertaa 
- Maajoukkueella ohjattuja harjiotusleirejä ulkomailla 9 päivää 
- Maajoukkueella ohjattuja tai tuettuja kilpailumatkoja ulkomailla 17(IXS+WC/kesäkuu) 
+ 5(EM/norja) + 8(MM/kanada) + 4(IXS) päivää.  
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Yhteensä 34 päivää kilpailumatkoja 
Yhteensä 42 päivää harjoitus ja kilpailumatkoja 

 
- maajoukkeelle järjestettiin yhteistyökumppani, joka tuki rahallisesti maajoukkuetta 
- maajoukkue brändin rakentaminen aloitettu 
 
Kansallinen kilpailutoiminta 
 
-Vauhtijaosto organisoi kaksi kansallista kilpailusarjaa ja talvikilpailusarjan. Yhteensä 
14 kilpailua; 6 Suomi-Cup kilpailua, 5 Nappulakumi-Cup kilpailua ja 3 Talvikilpailua  
-Jaoston panos Suomi-Cup kilpailuissa oli merkittävä käsittäen ratojen rakentamisen 
valvonnan/ohjeistuksen, ajanoton, tulospalvelun, juontajan ja musiikin sekä palkintojen 
ja markkinointimateriaalin toimittamisen. 
-Jaoston panostuksen seurauksena Suomi-Cup kilpailut olivat selkeästi kuljettajiiin ja 
yleisöön vetoavia tapahtumia lisäten mielenkiintoa lajia kohtaa ja tukien lajin näkyvyyt-
tä. 
 
-Suomi-Cup:lle järjestettiin yhteistykumppaneita, jotka tukivat niin rahallisesti, palkin-
noilla kuin imagollaan/näkyvyydellä tapahtumia. 
 
Nuorisotoiminta 
 
- järjestettiin kolmipäiväinen kultainen kampi alamäkiajoleiri Sappeella. Leirille osallis-
tui neljä 10-14 vuotiasta nuorta 
 
BMX 
 
-Vauhtijaosto organisoi kolmen osakilpailun BMX-kilpailusarjan, BMX toiminnan aktii-
visuus lähtenyt huomattavaan kasvuun ja seurauksena mm. useita ratahankkeita eri-
puolilla suomea (uusia ja olemassaolevien kunnostamista kilpailukäyttöön sopiviksi) 
 
Maajoukkue 
 
Maajoukkuekuljettajien saavutukset kaudella 2010 
 
-IXS-Europe Cup kokonaiskilpailun voitto U-17 Riku Länsiö 
-IXS-Europe Cup palkintopallisijoitukset U-17 Luokassa 
-1. x 2 (Ville Ormo / Riku Länsiö) 
-2. x 2 (Ville Ormo / Riku Länsiö 
-3. x 1 (Riku Länsiö) 
-EM-kilpailut Juniorit 7. Miikka Lehtinen (Suomalaisten paras sijoitus vuoden 2001 
jälkeen). 
-MM-kilpailut Juniorit 18. Miikka Lehtinen 
 
Ratapyöräilyjaosto  
 
Naisten rataleiri Ruotsin Falumissa 29.3-6.4.  
Huoltajat: Mika Riihelä ja Teet Jurikivi 
 
Miesten rataleiri Liettuassa 3.-7.4. 
Huoltaja: Sixten Wackström 
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Junioreiden ja U-23 EM-kilpailut Pietarissa 10.-15.9. 
Huoltaja: Teemu Viholainen 
Tulokset: Risto Aaltio 1 km 15., Omnium 11., Anton Aro 1km 21., Jani Sandelin 3km 
6., 1 km 8., Omnium 11.  
 
Liettuan avoimet mestaruuskilpailut 22.-24.2010 
Huoltaja: Teemu Viholainen 
Pyöräilijät: Jani Sandelin, Risto Aaltio, Ilari Kahila, Kimmo Kananen, Virva Koski, Elisa 
Turunen 
 
Elite EM-Omnium, Puola 5.-7.11.2010 
Huoltaja: Teemu Viholainen 
Pyöräilijä: Risto Aaltio  
 
Sääntö- ja tuomarivaliokunta 
 
Sääntö- ja tuomarivaliokunnan (STV) toiminta alkoi aktiivisesti vuoden vaihteessa. 
Tällöin kansainvälinen pyöräilyunioni (UCI) julkaisi kilpailusääntöjen muutokset tule-
valle kaudelle.  STV.ssä sisäinen työnjako on sovittu siten, että lajivastaavat päivittä-
vät ja tarvittaessa kääntävät säännöt suomen kielelle. Muuttuneet säännöt esitellään 
helmikuun alussa Pyöräilytuomareiden neuvottelupäivillä Tampereen Varalassa. Sen 
lisäksi neuvottelupäivillä käsitellään mennyttä kautta tuomarityöskentelyn mutta myös 
kilpailun järjestämisen näkökulmista. 
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10. OHJELMAT JA HANKKEET  
 
 

REILU PELI 
 
Suomen Pyöräilyunioni ry on sitoutunut Suomalaisen liikunnan ja urheilun eettisiin 
periaatteisiin.  
 
Liikunnan ja urheilun etiikka ja moraali rakentuvat jokapäiväisistä kohtaamisista, joissa 
erilaiset toimintatavat ja periaatteet kohtaavat toisensa. Eettisyys ilmenee erilaisten 
yhteisöjen ja yksilöiden tapana toimia. Liikunnan ja urheilun eettiset periaatteet ovat 
syntyneet tarpeesta koota yhdeksi kokonaisuudeksi perusteet hyvälle urheilutoimin-
nalle. Liikuntakulttuurin yhteinen arvopohja on tavoite, mutta samalla tunnistettava 
liikunnan kentän toimijoiden erialiset lähtökohdat. 
 
SPU on pyrkinyt sitoutumaan Reilu Peli hankkeeseen henkilökunnan ja hallinnon osal-
ta kaikissa käytössä olevin resurssein. Reilu Peli on Suomen Pyöräilyunioni ry:n luon-
nollisena lähtökohtana toiminnan toteuttamiselle. Reilu Peli materiaali on toimitettu 
hallintoon kuuluville.  
 
Yleiset perusteet: 

- Toisen ihmisen ja elämän kunnioitus yhteisöllisesti ja yksilön tasolla 
- Terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen yhteisöllisesti ja yksilön tasolla 
- Vastuu kasvatuksessa yhteisöllisesti ja yksilön tasolla 
- Avoimuus, demokratia, rehellisyys ja oikeudenmukaisuus 
- Kakkien tasavertainen oikeus liikuntaan ja urheiluun 
- Kestävä kehitys ja luonnon kunnioittaminen 
- Monikulttuurisuus ja suvaitsevaisuus 
- Dopingin vastaisuus 
- Päihteiden ja lääkeaineiden vastuukäyttö 
- Väkivalattomuus yhteisöllisesti ja yksilön tasolla 
- Sukupuolisen häirinnän ehkäiseminen 
- Yleisön turvallisuus ja viihtyvyys 
- Vastuullinen taloudenpito 
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EETTINEN TOIMINTA  
     
          

Eettinen työ on käsite, jonka alle voidaan nimetä useita asiakokonaisuuksia ja yh-
teiskuntavastuita. Etiikalla tarkoitetaan käyttäytymissääntöjä, jotka määrittelevät oike-
an ja väärän. Etiikka ilmenee moraalina, ihmisen sisäisenä äänenä, johon yhteiskun-
nan ja yhteisön säännöt ja normit vaikuttavat. Eettisellä työllä tarkoitetaan sitä toimin-
taa, jonka tavoitteena on koordinoida kokonaisuutta ja eri toimijoiden yhteistyötä sekä 
vastata ajankohtaisiin eettisiin kysymyksiin. Tavoitteena on synnyttää keskustelua 
ajankohtaisista aiheista ja kysymyksistä sekä toimia samalla tuntoeliminä tulevaisuu-
teen: tavoitteena on tunnistaa eettisen työn keskeiset haasteet ja toimia mahdolli-
suuksien mukaan ennaltaehkäisevästi. Työn kuvaan kuuluu sekä normatiivinen että 
kasvatuksellinen puoli. Lisäksi pyritään tukemaan linjauksia ja suosituksia oman ja 
jäsenseurojen toiminnan kehittämisessä (esim. sääntökysymykset). Toimintaan kuu-
luu nopea reagointi ja tarvittaessa lausuntojen antaminen sekä SPU:n hallituksen tu-
keminen eettisissä kysymyksissä. Jäsenjärjestöjen työtä tuetaan mahdollisuuksien 
mukaan. Tavoitteena on antaa tukea seurojen ja lajiryhmien sisäisiin kehitysproses-
seihin, oppia toisilta sekä jakaa avoimesti hyviä malleja.  
 
Suomen Pyöräilyunioni ry:n hallinnossa ja seuroissa on kaikin keinoin pyritty toteutta-
maan lajiliiton hyväksymiä eettisiä suosituksia. Suosituksista on informoitu seurojen 
luottamushenkilöitä, urheilijoita, tapahtuman järjestäjiä ja toimihenkilöitä.  
 
 
TASA-ARVO 
              
SPU:n tavoitteena on tasa-arvoinen liikuntakulttuuri, jossa naisilla ja miehillä, tytöillä ja 
pojilla on yhdenvertaiset mahdollisuudet harrastaa, toimia ja päättää liikunnassa ja 
urheilussa.  Tasa-arvotyön tavoitteena on taata erilaisille yksilöille ja heidän tekemisil-
leen samanlainen arvo. Kaikki erilaisia – kaikki samanarvoisia on tasa-arvotyön kes-
keinen teema. 
  
SPU:n tasa-arvokäsitys ei rajaudu pelkästään sukupuolten väliseen tasa-arvoon, vaik-
ka se on korostunut tavoitteissa ja toimenpiteissä. Sukupuolten välisen tasa-arvon 
lisäksi tuetaan ja edistetään erityisryhmien tasa-arvoisuutta ja sukupolvien välisen ta-
sa-arvon toteutumista sekä eri etnisten ryhmien tasa-arvoisuutta.  
 
Pyrkimyksenä on ollut avata tasa-arvoajattelua suomalaisessa liikuntaelämässä, poh-
tia ja määritellä käyttämiämme tasa-arvon käsitteitä ja kehittää tasa-arvonäkökohtien 
arviointia eri tasoilla.  
 
Toiminnassa pyrittiin takamaan pyöräilyharrastuksen parissa toimiville tasa-arvoiset 
mahdollisuudet sukupuolesta, etnisyydestä, kulttuuritaustasta, kielestä, vammaisuu-
desta, iästä, sairaudesta jne. riippumatta. Esiintyviin rikkeisiin on puututtu lain ja mah-
dollisuuksien suomissa puitteissa. 
 
SPU:n tasa-arvoasioista vastaavaksi on vuosikokouksessa nimetty tasa-
arvovaltuutettu. 
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SUVAITSEVUUS  
 
 

SPU on pyrkinyt toiminnassaan edistämään tasa-arvoista liikuntakulttuuria, jossa 
ihmisillä on yhdenvertaiset mahdollisuudet harrastaa, toimia ja päättää liikunnassa ja 
urheilussa. SPU:n monikulttuurisen liikunnan ja liikunnan suvaitsevaisuustyön tavoit-
teena on ollut edistää hyviä etnisiä suhteita ja vähentää rasismia liikunnan keinoin, 
luoda yhteistyötä maahanmuuttajien ja kantaväestön välille liikunnan avulla sekä pa-
rantaa maahanmuuttajien osallistumista liikuntatoimintaan Suomessa. Kansainvälisen 
kilpailutoiminnan ja järjestöyhteistyön avulla on kehitetty ja tuettu kansainvälistä yh-
teistyötä. 
 
 
KUSTANNUSTEN KOHTUULLISUUS  
 
Lajin säännöillä on pyritty pitämään laji edullisena, jotta mahdollisimman moni lapsi ja 
nuori voisi harrastaa pyöräilyä. Säännöillä on rajattu välineen merkitystä tulokseen ja 
tätä kautta pyritty pitämään harrastusvälineet tasavertaisina ja kohtuullisen hintaisina. 
Säännöissä on mm. rajattu välivaihto (pyörän etenemä yhdellä poljin kierroksella) eri-
ikäisillä aina vanhimpaan juniori luokaan asti. Alle 15 vuotiailta on myös erilaisten lisä-
laitteiden kuten lisäohjaustangon ja ns. levykiekkojen käyttö kielletty. 
 
Kilpailulisenssin maksu aloittelevilla on noin 20 % aikuisten vastaavasta maksusta. 
Osanottomaksut ovat 50 % aikuisten osanottomaksuista.   
 
 
YMPÄRISTÖTYÖ JA KESTÄVÄKEHITYS 
 
Kilpailusäännöillä on rajoitettu ja ohjattu kilpailun tai tapahtuman järjestäjiä, kilpailijoita 
ja muita mukana olevia ympäristön huomioivaan kestävänkehityksen mukaiseen toi-
mintatapaan. 
 
Maastopyöräilyssä kilpailureitit on suunniteltava ja toteutettava siten, että luontoon jää 
mahdollisimman vähän vaurioita kilpailijoiden, huoltojoukkojen tai kilpailun yleisön liik-
kumisen johdosta. Kilpailun jälkeinen maisemointi, kuten merkkausmateriaalin ja ros-
kien poistamine on suoritettava välittömästi kilpailun tai tapahtuman jälkeen.  
 
Maantiepyöräilyssä on käytetty mahdollisimman vähän kulkuvälineitä, jotka voivat ai-
heuttaa ympäristöongelmia. Säännöillä on määrätty mahdollisimman monta huolletta-
vaa yhtä huoltoautoa kohti. Seurat on velvoitettu yhdistämään useampi huolettava 
yhden huoltoauton alaisuuteen. Kilpailureitit on suunniteltu siten, että kilpailusta on 
aiheutunut mahdollisimman vähäinen haitta alueen asukkaille ja luonnolle. 
 
Maaston turmelua, roskaamista, turhaa kulumista jne. on pyritty estämään oheistuk-
sen ja sääntöjen avulla. 
  
Kuulutuslaitteet ja valaistus on säädetty niin, että niistä aiheutuu mahdollisimman vä-
hän haittaa tai häiriötä alueen asukkaille ja luonnon eläimistölle.  
 
Liiton toimistoissa on hyödynnetty monin keinoin kierrä-
tysmateriaaleja ja syntyvät jätteet on lajiteltu mahdolli-
suuksien mukaan. Sähköisenviestinnän osuuden lisää-
misellä on saavutettu paperin käytössä selkeitä säästöjä. 
Hallinnon ensisijaisena kulkutapana on suosittu julkis-
tenkulkuvälineiden käyttöä. 
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ANTIDOPINGOHJELMA 
 
 

Ohjelman arvoperusta 
Suomen Pyöräilyunioni ry:n toiminnan perustana ovat tasa-arvo, liikunnan eettiset ar-
vot ja urheilun reilun pelin periaatteet, jotka sitovat lajin parissa toimivat henkilöt 
noudattamaan voimassa olevia dopingsääntöjä, voimassa olevaa lainsäädäntöä sekä 
Suomen Pyöräilyunionin ja kansainvälisen liiton (UCI) sääntöjä. 
 
Ohjelman tavoitteet 
Suomen Pyöräilyunionin antidopingohjelman tavoitteena on ennaltaehkäisevin toimin 
estää sääntöjen vastainen toiminta ja vahingon aiheuttaminen SPU:lle tahallisesti tai 
tuottamuksellisesti. Samalla antaa riittävä ja ymmärrettävä tieto dopingsäännön rik-
komuksiin syyllistyvien rangaistuksista ja muista seuraamuksista. 
 
Toimintatavat ja toimenpiteet 
Ohjelman tarkoituksena on tavoittaa kaikki liiton pyöräilytoiminnassa mukana olevat 
henkilöt ja tahot ennaltaehkäisevin toimintatavoin ja toimenpitein, joita ovat mm: 
 
antidopingkoulutus; seuratoimitsija-, tuomari-, valmentaja - ja ohjaajakoulutuksen 
kautta. 
 
antidopingkasvatus; valmennusryhmille, seura- ja liittotasolla järjestettävän, koulutuk-
sen, valmennuksen ja leirityksen yhteydessä. 
 
antidopingvalistuksen välittäminen jäsenistölle, seuratiedotteiden, Pyöräilyn vuosikir-
jan, internetin kautta. Internet-sivuilla on linkki ADT:n kotisivuille, josta löytyy aina ajan 
tasalla olevat listat kielletyistä ja sallituista lääkkeistä ja menetelmistä. Pyöräily -
verkkolehti uutisoi ajankohtaisista asioista. Jakamalla ADT:n toimittamaa “Kielletyt 
lääkeaineet ja menetelmät” vihkosta mahdollisimman kattavasti. 
 
tekemällä juridisesti sitovat urheilija - ja valmentajasopimukset, joista ilmenee mm. 
antidopingtoiminta, rangaistukset ja vastuukysymykset. 
 
dopingsääntöjen äärimäisen tinkimätön noudattaminen seura- ja liittotasolla. 
 
Valvonta- ja testaustoimintaa suoritetaan yhteistyössä ADT:n kanssa seuraavin val-
vonta- ja testaustoimin: 
 
SPU informoi vuosittain yhteyshenkilön toimesta ADT:n edustajia päivittämään tiedot 
urheilijoista, valmentajista sekä kilpailu- ja valmennustapahtumista. 
 
testaustoimintaa ja valvontaa suoritetaan harjoitus- ja kilpailukaudella; ADT:n tekemi-
en testauksin ja kv. kilpailuissa tehdyin testein. 
 
SPU noudattaa kansainvälisen liiton (UCI) ja WADA:n dopingmääräyksiä ja 
rangaistusmenettelyjä. WADA:n dopingmääräykset ovat UCI:n hyväksymät. 
 
SPU:n hallitus vastaa mahdollisen rikkomuksen tapahtuessa päätöksen teosta, selon-
teosta ja tiedottamisesta mahdollisimman nopeasti. Liitto noudattaa SPU:n ja SLU:n 
kriisiviestintäohjeistoa. 
 
mediayhteistyöstä vastaa liiton puheenjohtaja, toiminnanjohtaja ja lajivastaavat SPU:n 
kriisiviestintäohjeiston mukaisesti. 
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Sopimukset 
Liitto sisällyttää urheilijoiden lisenssihakemuksiin ja valmennustukisopimuksiin pykä-
län, jossa urheilija sitoutuu noudattamaan voimassa olevia dopingsääntöjä. Sääntöjen 
ja sopimusten ajan tasalla pitämisestä vastaa sääntö – ja tuomarivaliokunta yhdessä 
toiminnanjohtajan kanssa. 
 
Talous 
Antidopingtoiminta on osa SPU:n vuosittaista toiminta - ja taloussuunnitelmaa. Liiton 
hallitus tekee vuosittain toiminta- ja taloussuunnitelmaa koskevat esitykset liittokoko-
uksen hyväksyttäväksi. 
 
Organisaatio 
Liiton antidopingtoimintaa johtaa liiton hallitus ja toiminnanjohtaja. Päävastuun antido-
pingtoiminnan toteutuksesta kantaa lajijaostot ja vastuuvalmentajat. 
 
Seuranta 
Liiton hallitus ja toiminnanjohtaja sekä jaostot ja vastuuvalmentajat suorittavat seuran-
taa yhteistyössä ADT:n kanssa. 
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11. NUORISOTOIMINTA JA NUORISOPYÖRÄILY  
 
 

11.1. Yleistä 
 
Nuorisojaoston painopisteinä olivat seuratoiminnan kehittäminen fillarinappula, pyöräi-
lykoulu sekä koululaispyöräily toimintojen avulla.  
 
11.2. Leiritoiminta 
 
Seurat ja alueet järjestivät omatoimisesti kevät- ja kesäleirejä. Jaoston toimesta järjes-
tettiin Kultainen Kampi pyöräilyleiri Solvallan Urheiluopistolla 26.-.30.7.2010.   
 
11.3. Kilpailutoiminta 
 
Jaosto on edelleen kehittänyt lasten- ja nuorten kilpailujärjestelmää niin valtakunnalli-
sesti kuin alueellisesti. 

 
Valtakunnallisesti toteutettiin nuorisojaoston organisoima ja seurojen järjestämä Kul-
tainen Kampi kilpailujärjestelmä. Kilpailusarjan tarkoituksena on innostaa nuoria kil-
paurheiluun ja tukea menestyvää juniorityötä tekeviä seuroja palkitsemisella.  
 
Alueilla joilla oli merkittävää juniorityötä, oli myös oma alueellinen Cup- järjestelmä. 
Nuorisojaosto suositti nuorten kilpailujärjestelmissä maantiellä yhteislähtökilpailujen 
painottamista. Tähän suuntaan nuorisojaosto pyrkii jatkossakin nuorimpien luokkien 
kilpailujärjestelmää kehittämään. 
 

 
 
Kultainen Kampi leiri järjestettiin Solvallassa heinäkuun lopulla 2010. 
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12. AIKUIS- JA HARRASTELIIKUNTA 
 
 

Harrastepyöräilyvaliokunnan toimintakertomus vuodelta 2010 
 
Vuosi 2010 oli harrastepyöräilyvaliokunnan toinen toimintavuosi. Valiokuntaan nimet-
tiin SPU:n hallituksen päätöksellä Pekka Sirkiä (Helsinki), Matti Kiijärvi (Turku), 
Markku Loiskekoski (Hyvinkää), Timo Mustikkamaa (Tampere), Axu Saha (Tampere) 
ja Esko Eloranta (Helsinki). Valiokunnan puheenjohtajana toimii Pekka Sirkiä ja sih-
teerinä Esko Eloranta. Valiokunta kokoontui vuonna 2010 kolme kertaa. 
 
Valiokunnan tiedotustoiminta SPU:n jäsenseuroille alkoi vuoden 2010 aikana, kun va-
liokunnassa syksyllä 2009 aloitetut toiminnan kehittämishankkeet edistyivät. 

Valiokunnan toiminnalle on asetettu pitkän- ja lyhyentähtäimen tavoitteita harrastepyö-
räilyn aseman vahvistamiseksi seuroissa. Kilpapyöräilyn hallitseva asema saattaa 
monissa seuroissa jättää varjoonsa harrastepuolen, vaikka harrastepyöräilyn voi aivan 
perustellusti nähdä tukevan kilpapyöräilyä, ja jopa muodostavan sille elinehdon eri 
liikuntamuotojen keskinäisen kilpailun edelleen koventuessa tulevaisuudessa.  
 
Harrastepyöräily-käsite tulkitaan valiokunnan toiminnassa laajasti sisältäen kaiken ei-
kilpailullisen pyöräilyn. Näitä ovat mm. kunto-, retki-, hyöty-, arki-, työmatka-, vapaa-
ajan- ja virkistyspyöräily sekä kaikenlainen fyysistä ja henkistä hyvinvointia ja terveyttä 
edistävä pyöräily. Myös pyöräilyn sosiaaliseen ulottuvuuteen halutaan kiinnittää huo-
miota. Harrastepyöräilyn ”sateenvarjon” alle kuuluvat yhtälailla perinteiset maantie- ja 
maastopyöräily kuin pyöräilyn uudet taito- ja vauhtilajitkin, jos näitä harrastetaan ei-
kilpailullisessa mielessä. 
 
”Harrastepyöräily, Opas seuroille” laatiminen jatkoi työryhmän toimesta. Opas on tar-
koitettu idea-, malli- ja koulutusmateriaaliksi seuroille. Opas on tarkoitus toteuttaa säh-
köisenä, ja pieni paperinenkin painos on mahdollinen. Toiminnan pitkänajan tavoit-
teeksi asetettiin, että jokaiseen SPU:n alaiseen pyöräilyseuraan saadaan nimetyksi 
harrastevastaava, joka vastaa harrastepalvelujen tuottamisesta seurassa apunaan 
joukko eri harrasteryhmien ohjaajia ja/tai vetäjiä. Lisäksi valiokunta pyrkii järjestämään 
seuroille harrastepalveluiden tuottamista tukevaa ohjaaja- ja vetäjäkoulutusta ”SPU on 
seuroja varten ”-periaatteella.  
 
Pyöräilypalveluihin harrastevaliokunta lukee kaikki seurojen ohjatut harrasteryhmät 
sekä näihin liittyvät koulutustapahtumat (mm. ryhmäajo-, tekniikka- ja valmennuskou-
lutus). Päämäärätietoisille harrastajille tulee valiokunnan mielestä tarjota seuroissa 
mahdollisuus harjoitella seuran eritasoisissa harrastajaryhmissä (mm.) kotimaisia ja 
ulkomaisia kuntoajoja varten. Eri kunto- ja osaamistasoille suunnatut harrasteryhmät 
tulisi nähdä seuroissa erityisesti uusien jäsenten rekrytointikanavina, joilla seuraan 
saadaan houkuteltua uutta väkeä. Myös harrastajien vakuutusturvaan liittyvien kysy-
mysten selvittämistä pidetään tärkeänä valiokunnan toimintaan liittyvänä tehtävänä. 
Ajokaudella 2010 kokeiltiin ns. harrastelisenssijärjestelmää. Järjestelmä ei saanut ko-
vin suurta kysyntää. 
 
Valiokunnassa toteutettu SWOT-analyysi (Vahvuudet, Heikkoudet, Mahdollisuudet ja 
Uhat) harrastepyöräilyn ja valiokunnan toiminnan kannalta. Vahvuuksina pidetään val-
tavaa kasvupotentiaalia kestävyys-, kunto- ja terveysliikunnan saralla. Suomessa on 
n. 824 000 pyöräilyn harrastajaa. Heikkouksina nähdään ajankäyttöön liittyvät ongel-
mat. Myös henkilöiden sitouttaminen toimintaan sekä maamme pyöräilykulttuurin ke-
hittymättömyys nähdään valiokunnassa ongelmallisina.  
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Puutteena valiokunnassa nähdään se, ettei Pohjois- ja Itä-Suomesta ole omaa harras-
te-edustajaa. Uhkina pidetään vapaa-ajan käyttöön liittyvää harrastusten laajaa tarjon-
taa yleensä, sekä erityisesti kilpailua muiden liikuntamuotojen ja -lajien kanssa. 
 
Valiokunnan kokousten yhteydessä on kuultu valiokunnan jäsenten kuulumiset oman 
alueensa pyöräilytoiminnasta ja sen järjestelyistä. Valiokunnan kokouksiin on osallis-
tunut säännöllisesti myös eri pyöräilyn osa-alueiden asiantuntijoita, jotka ovat kerto-
neet kokemuksiaan mm. kuntoajojen sekä harrastelenkkien järjestämisessä. Asiantun-
tijoiden kuulemista valiokunta on pitänyt erittäin hyvänä kokouskäytäntönä, ja näitä 
kuulemisia valiokunnan kokousten yhteydessä tullaan jatkamaan. 

Valiokunnan tiedotustoiminnan ja kentälle suuntautuvan yhteydenpidon parantami-
seksi valiokunta tuottaa materiaalia SPU:n nettisivuille ja resurssien mukaan tuotetaan 
pyöräilyä harrasteena esittelevää esitemateriaalia yleisötilaisuuksissa jaettavaksi. Va-
liokunnan tiedotus- ym. kehityshankkeet käynnisttiin syksyllä 2009, ja niitä jatkettiin 
2010. 
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13. TALOUS 
 
 

13.1. Yleistä 
 
SPU:n talous on pysynyt tasapainossa pitämällä tarkaa seurantaa erityisesti jaostojen 
menoista. Seuranata on erityisen tärkeää, koska toimintaan käytettävät määrärahat 
ovat varsin vähäiset. Talouden niukkuuden suurimpina kärsijöinä ovat juuri lajijaostot, 
joiden toimintojen kehittymistä niukkuus haittaa. Tarkan taloudenpidon ansiosta 
kertynyttä omaa pääomaa on voitu käyttää tärkeiden projektien ja tapahtumien tuke-
miseen.  
Taloudellisesti vuosi 2010 oli Suomen Pyöräilyunionin kannalta kohtuullinen. Tarkan ja 
vastuullisuuteen pyrkivän varjojen käytön seurauksena saavutettiin ylijäämäinen lop-
putulos.   
 
13.2. Taloushallinto 
 
Suomen Pyöräilyunioni ry:n taloushallinnon ja palkkalaskennan on hoitanut Laskenta-
paikka Oy/ Anneli Sirkiä. 
 
13.3. Tilintarkastus 
 
Vuosikokouksen nimeämät tilintarkastajat; Kare Kotiranta (KHT),  
Pekka Husgafvel (VT). 
Vuosikokouksen nimeämät varatilintarkastajat; Sakari Yli-Rahko (HTM),  
Esko Lummelampi. 
 
13.4. Avustukset  
 
Suomen Pyöräilyunin ry:n talous on toimintavuoden aikana perustunut syyskokouksen 
2009 vahvistamaan ja kevätkokouksessa 2010 tarkistettuun tulo- ja menoarvioon. 
Opetusministeriön toiminta-avustus oli toimintavuodelle 175 000 euroa. SPU sai Ur-
heiluopistosäätiöltä 1000 euron avustuksen leiritoimintaan. Lisäksi Parylympiakomite-
an kautta saatiin valmentaja- ja valmennustukea 33 000 euroa.   
 
 
 
Suomen Pyöräilyunioni ry  
Finlands Cykel Union rf 
liittohallitus   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
�

�
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14. TULOSLASKELMA JA TASE 
 
 

TULOSLASKELMA  
 

     

             2010 2009 2008 2007 2006 
VARSINAINEN TOIMINTA           
 
TUOTOT 
 

     

                   Osanottomaksutuotot 19.335,01 16.570 21.702 21.082 10.640 
                   Muut tuot 29.209,65 23.805 30.272 33.242 41.6767 
Tuotot yht.  48.544,66  51.974 54.325 52.317 
      
KULUT      
     Henkilöstökulut      
                  Palkat ja palkkiot -70.580,00 -67.157 -60.382 -61.106 -58.372 
                  Eläkekulut -12.406,08 -11.561 -11.109 -10.744 -10.358 
                  Muut henkilöstökulut -8.943,28 -6.389 -11.926 -6.491 -5.458 
Henkilöstökulut yht. -89.929.36 -85.107 -83.416 -78.343 -74.189 
      
POISTOT  -671,17 -895 -11.193 -1.016 -1.354 
      
MUUT TOIMINTAKULUT      
                  Vuokrat -9.798,93 -10.780 -8.401 -8.254 -9.257 
                  Ulkopuoliset palvelut -17.749,51 -14.134 -11.533 -11.536 -13.599 
                  Matkat ja majoitukset -150.312,42 -113.396 -82.279 -94.950 -61.390 
                  Materiaalikulut -5.594,93 -9.535 -9.276 -6.732 -12.456 
                  Urheilijatuet 0,00 -700 -3.113 -500 -5.700 
                  Muut toimintakulut -41.517,63 -63.508 -55.322 -78.896 -54.052 
Muut toimintakulut yht.  -224.973,62 -212.055 -170.224 -200.867 -156.456 
      
KULUT  -315.574,15 -298.251 -254.834 -280.225 -231.999 

      
VARSINAINEN TOIMINTA 
   

-267.029,49 -258.251 -202.860 -225.900 -179.682 

      
VARAINHANKINTA 
 

     

              Tuotot  89.158,43 77.688 70.955 74.585 74.177 
              Kulut   0 0 0 0 
Varainhankinta  yht. 
  

89.158,43 77.688 70.955 74.585 74.177 

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA      
               Kulut  
               Tuotot 

0,00 
19,96 

0,00 
92,22 

0,00 
112,06 

0,00 
0,00 

0,00 
10,11 

      
TUOTOT/KULUJÄÄMÄ  30.148,63 -180.471 -131.793 -151.315 -105.495 
      
SATUNNAISET TUOTOT JA KULUT
  

     

              Kulut      
      
YLEISAVUSTUKSET 
  

208.000,00 198.500 132.000 128.000 114.000 

TILIKAUDEN ALI/ YLIJÄÄMÄ 
  

30.148,63 18.02,97 361,18 -23.315 8.504 
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   TASE (euroa)      

 
 

     

VASTAAVAA  31.12.10 31.12.09 31.12.08 31.12.07 31.12.06 
Pysyvät vastaavat      
               Aineelliset hyödykkeet      
               Koneet ja laitteet  2.013,51 2.684,68 3.579,58 3.047,77 4.063,69 
      
Vaihtuvat vastaavat      
              Saamiset      
              Myyntisaamiset  3.905,15 3.560,00 1.540,00 8.862,29 1.665,60 
              Siirtosaamiset  3.788,82 3.335,22 2.177,46 2.321,00 2.723,90 
             Rahat ja pankkisaamiset 120.366,64 89,287,00 73.701,02 67.162,04 92.129,95 
Saamiset   128.080,61 96.182,22 77.418,48 78.345,33 96.519,45 
      
VASTAAVAA  
   

130.094,12 98.866,90 80.998,06 81.393,10 100.583,14 

      
VASTATTAVAA      
      
Oma pääoma  
  

     

            Ed. kausien ylijäämä  85.727,17 67.698,20 67.337,02 90.652 82.148,21 
            Tilikauden ali/ ylijäämä 30.148,63 18.028,17 361,18 -23.315 8.504,22 
Oma pääoma   115.875,80 85.727,17 67.698,20 67.337,02 90.652,43 
      
Vieras pääoma      
            Lyhytaikainen      
           Ostovelat  1.947,46 548,60 1.787,77 652,90 221,85 
           Siirtovelat  12.270,86 13.091,13 11.512,09 13.403,18 9.708,86 
           Muut lyhytaikaiset velat 0,00 500,00    
           Lyhytaikainen yht.  14.218,32 13.139,73 13.299,86 14.056,10 9.930,71 
      
VASTATTAVAA 
   

130.094,12 98.866,90 80.998,06 81.393,10 100.583,14 
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15. TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT  
 
 

KOKONAISTUOTO JA KULUT  v. 2010 v. 2009 
 Kokonaistuotot 345 743,92 316 102,96  
 Kokonaiskulut 315 595,29 298 073,99  
 Tilikauden yli/alijäämä   30 148,63   18 028,97               
  
HENKILÖSTÖÄ KOSKEVAT LIITETIEDOT 
 
1. Henkilökunnan keskimääräinen lukumäärä vuonna 2010 oli kaksi henkeä  
 
2. Henkilöstökulut ja luntoisedut  v. 2010 v. 2009  
 Palkat 70 580,00 67 157,04   
 Luontoisedut    3 024,00   3 024,00 
 Eläkekulut  12 406,08 11 561,12 
 Muut henkilösivukulut    9 943,28   6 389,01    
 Yhteensä  88 131,17 86 269,99  
 
VARSINAISEN TOIMINNAN TUOTOT JA KULUT TOIMIALOITTAIN VUONNA 2010  
 
NUORISOLIIKUNTA 
 Tuotot  15 829,71  
 Kulut 
  Muut toimintakulut 57 309,81            -  57 309,81    
                                                                          - 41 480,10 
AIKUISLIIKUNTA 
 Tuotot  14 992,00 
 Kulut   
  Muut toimintakulut  4 735,74            -    4 735,74          
    10  256,26 
HUIPPU-URHEILU 
 Tuotot  14 365,95  
 Kulut 
  Muut toimintakulut 104 607,76          -104 607,76  
                                                                          -  90 241,81      
JÄRJESTÖTOIMINTA  
 Tuotot   3 357,00 
 Kulut 
  Henkilöstökulut 89 929,36 
  Poistot      671,17 
  Muut toimintakulut 58 320,31           - 148 920,84 
                                                                              - 145 563,84 
 
VARSINAISEN TOIMINNAN KULUJÄÄMÄ                       - 267 029,49 
 
POISTOT v. 2010 v. 2009 
 
 Koneet ja laitteet   671,17   894,90  
 
OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSET  
 
 EDELLISTEN TILIKAUSIEN YLI-/ALIJÄÄMÄTILI 
 Saldo 1.1. 67 698,20 67 337,02  
 Siirretty ed. kausien yli/ alijäämä                            18 028,97         -     361,18         
 Saldo 31.12. 85 727,17          67 698,20 
 
TILIKAUDEN TULOS 30 148,63 18 028,97      
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16. HALLITUKSEN ALLEKIRJOITUKSET 
 
 

 
17. TILINTARKASTUSKERTOMUS 
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18. JÄSENSEURAT, TOIMINTAPISTEET JA ÄÄNIMÄÄRÄT 31.12.2011 
 

seura jäsenet ajajat tuomarit kilpailut pisteet äänet 
65 Degrees Racing  20 30 0 80 130 3 
Alatornion Ahjo 10 10 6 20 46 1 
Alvajärven Ryhti 20 25 47 50 142 3 
Asikkalan Raikas 10 5 0 0 15 1 
Bikefly Team 40 10 19 0 69 2 
Bikepoli  40 0 0 0 40 1 
BMX Racing Espoo  10 0 0 0 10 1 
Borgå CK 20 10 0 0 30 1 
CC Picaro 80 255 11 70 416 5 
CC Tailwind 100 180 17 70 367 5 
Cycle Club Helsinki 100 520 203 360 1183 6 
Cyclos Kuusamo 80 130 24 0 234 4 
Cykelklubben Trion rf 50 0 0 0 50 2 
Cykkelklubben Master 20 0 5 0 25 1 
DH Tornarit 50 195 5 100 350 4 
Gamlakarleby Idrottsförening 40 80 11 20 151 3 
Habanero Hardcore Mountainbikers 40 30 28 50 148 3 
Heinolan MTB-Club 40 15 0 0 55 2 
Helsingin Polkupyöräilijät 100 0 0 0 100 3 
Helsingin Työväen Luistelijat 30 45 32 0 107 3 
Helsinki Triathlon  30 10 0 0 40 1 
Hkin Yliopiston Pyöräilyseura Prologi 60 0 0 0 60 2 
Hyvinkään Pyöräilijät 100 420 22 300 842 6 
Hämeenlinnan Tarmo 40 25 25 50 140 3 
Idrottsklubben -32 100 190 171 50 511 6 
IF Pedersöre Pojkarna 10 0 0 0 10 1 
IF Sibbo Vargarna 100 110 49 100 359 5 
IF Ålands 20 0 0 0 20 1 
IK Myran 10 0 0 0 10 1 
Isojoen Urheilijat 10 0 5 0 15 1 
Joen Pyörä-80 10 0 0 0 10 1 
Joensuun Pyöräilijät 50 25 1 0 76 2 
Jurvan Urheilijat 40 15 38 0 93 2 
Jurvan Voima 30 5 2 0 37 1 
Jyväskylän Pyöräilyseura 80 50 5 70 205 4 
Järvenpään Pyöräilijät 20 0 2 0 22 1 
Kangasalan Kisa 100 85 78 0 263 4 
Kauhajoen Karhu 100 175 41 50 366 5 
Keskiö MTB 40 10 0 50 100 3 
Kiimingin Riento 20 0 7 0 27 1 
Killinkosken Myrsky 10 0 2 0 12 1 
Koiviston Isku 100 100 118 50 368 5 
KooVee 50 0 0 0 50 2 
Korson Kaiku 100 125 57 100 382 5 
Kouvolan Pyöräilijät 50 45 11 0 106 3 
Kuopion Pyöräilyseura 40 50 26 0 116 3 
Kuusankosken Urheiluseura 10 0 5 50 65 2 
Kymi Anti-Flow 50 50 0 0 100 3 
Kyröskosken Ponsi 10 0 0 0 10 1 
Kälviän Tarmo 100 225 27 0 352 5 
Lahden Kaleva 20 0 0 0 20 1 
Lahden Pyöräilijät 10 0 0 0 10 1 
Laihian Luja 70 20 18 50 158 3 
Lappeenrannan Pyöräilijät 50 5 7 0 62 2 
Länsi-Uudenmaan Pyöräilijät -82 80 120 33 50 283 4 
Malmin Urheilijat 10 0 5 0 15 1 
Mellunkylän Kontio 10 0 0 0 10 1 
Mikkelin Pyöräilijät 10 0 1 0 11 1 
Mountain Bike Club Finland 80 100 94 0 274 4 
Mynämäen Toverit 60 30 41 50 181 3 
Mäntsälän Urheilijat 50 10 0 20 80 2 
Norvalla Sport 20 0 0 20 40 1 
Nykarleby Cykelclub 50 80 0 20 150 3 
Närpes Kraft Cykel  60 80 60 100 300 4 
Orimattilan Toive 20 0 0 0 20 1 
Oulu Triathlon & Cycling Club 50 100 6 100 256 4 
Oulun Tarmo 30 30 1 20 81 2 
Ounaksen Pyörä-Pojat 100 400 23 180 703 6 
Paksukumi Team 60 75 10 50 195 3 
Pellon Ponsi 10 5 0 0 15 1 
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Pellossalon Nousu 30 50 0 100 180 3 
Piikkiön Kehitys 40 25 6 0 71 2 
Porin Pyörä-Karhut 60 35 32 0 127 3 
Porin Tarmo 70 90 38 50 248 4 
Porvoon Akilles 100 260 72 100 532 6 
Posion Visa 20 0 5 0 25 1 
Pyörä-68 Turku 90 40 63 290 483 5 
Pyöräilyseura Kaupin Kanuunat 60 65 0 20 145 3 
Pyöräilyseura Lets`Go 20 10 6 0 36 1 
Pyöräilyseura Zeus 80 155 3 20 258 4 
PyöräRinki 40 65 36 150 291 4 
Raahen Seudun Pyöräilijät 30 10 1 50 91 2 
Rantapyörä 10 0 10 0 20 1 
Rauman Seudun Pyöräilijät 30 40 0 0 70 2 
Raution Kisailijat 20 0 0 0 20 1 
Real Sport 20 0 0 0 20 1 
Retkikunta Messilä Racing 50 45 5 50 150 3 
RideFree 50 0 0 0 50 2 
RidingJKL 50 65 0 100 215 4 
Riihimäen Kiista-Veikot 30 5 8 50 93 2 
Riihimäen Kontio 10 0 20 0 30 1 
Riveside Cycling Club 30 15 0 0 45 1 
Royal Biking Club 40 0 0 0 40 1 
Sala-Gym Lehtikangas 20 10 0 0 30 1 
Savo MTB 40 50 0 50 140 3 
SC-Vuokatti 20 0 0 50 70 2 
Seinäjoen Pyörä-Pojat -56 60 80 13 200 353 5 
Sukevan Kisa 30 10 0 0 40 1 
Säkylän Yritys 80 35 81 100 296 4 
Tainionkosken Tähti 30 60 1 0 91 2 
Taipalsaaren Veikot 20 25 0 0 45 1 
Tampereen Bike Club 40 30 0 50 120 3 
Tampereen Polkupyöräilijät 40 0 0 0 40 1 
Tampereen Pyörä-Pojat 100 385 49 0 534 6 
Tampereen Pyörä-Union 60 75 55 100 290 4 
Tampereen Sisu 30 0 11 0 41 1 
Tampereen Yritys 100 45 101 230 476 5 
Tawast Cycling Club 70 70 3 130 273 4 
Team Free Wheel 20 15 0 0 35 1 
Team PBK Finland 20 15 0 0 35 1 
Team Velo Cycling  100 245 38 200 583 6 
Team Velocitor 20 0 0 0 20 1 
Teuvan Rivakka 30 5 16 0 51 2 
Turun Slalomseura  30 20 0 0 50 2 
Turun Urheiluliitto 100 225 208 100 633 6 
TWD-Länken 50 75 11 0 136 3 
Tyhjä Joukko 80 0 0 0 80 2 
Tähtisadeajot  20 0 0 20 40 1 
Valkeakosken Rinnelaskijat 20 0 0 0 20 1 
Vantaan Pyöräilijät 80 40 58 50 228 4 
Wasa Velocity 20 35 0 0 55 2 
Velo 8 50 40 6 0 96 2 
Velodrom-Finland 10 0 0 50 60 2 
Voikkaan Viesti 10 5 0 0 15 1 
 5300 6880 2355 4390 19515 320 
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puh. (09) 278 6575 
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